
 

KHT-TUTKINTO 3.9.2022 

(8 tuntia) 110 pistettä 

Ratkaise seuraavat tehtävät (1–3) voimassa olevien säädösten sekä hyvän tilintarkastustavan ja hyvän 
kirjanpitotavan perusteella. Tehtäviin voi vastata ajantasaisen Suomen tilintarkastajat ry:n julkaiseman 
Kansainväliset tilintarkastusalan standardit 2020 -teoksen mukaisesti. Vastauksissa tilintarkastajan rapor-
tit voi laatia ajantasaiseen Suomen tilintarkastajat ry:n julkaiseman Tilintarkastajan raportointi 2021  -teok-
seen sisältyvien mallien mukaisesti. 

Tehtävien ratkaisussa ei ole merkitystä sillä, että tehtävässä esiintyvät yritykset, henkilöt ja tunnistetiedot 
ovat kuvitteellisia. Tehtävän pohjana on käytetty osia todellisten listayhtiöiden IFRS-tilinpäätöstiedoista. 
Tehtävään on lisätty taustatietoja, virheitä ja puutteita, joilla kuitenkaan ei ole mitään tekemistä kyseisten 
yritysten, eikä niiden tilinpäätöstietojen kanssa. Tehtävän yhteydessä esittämättömillä hallinto- ja kirjanpi-
toasiakirjoilla tai tehtävässä mainituilla, mutta esittämättömillä liitteillä ei ole merkitystä tehtävien ratkai-
sussa. Tehtävien ratkaisussa ei ole merkitystä sillä, että tilinpäätöslukuja on esitetty joissakin kohdissa 
pyöristettyinä. Tehtävän ratkaisussa ei ole merkitystä sillä, mille viikonpäiville päivämäärät sijoittuvat. 

Tehtävästä on poistettu tiettyjä osia, jotka mainitaan tehtävässä erikseen. Poistetuilla osilla ei ole vaiku-
tusta tehtävän ratkaisuun. Arvostelussa ei anneta pisteitä tuloslaskelman, taseen, rahavirtalaskelman (tai 
rahoituslaskelman), oman pääoman muutos -laskelman, liitetietojen tai tehtävien taulukoiden teknisiä yh-
teenlaskutoimituksia koskevista seikoista. Vastatessasi voit luottaa siihen, että tehtävän taustatiedoissa 
esitetyt asiat (s. 2) pitävät paikkansa. 

Tehtävässä emoyrityksen tuloslaskelma, tase ja liitetiedot on esitetty joiltain osin kirjanpitoasetuksen vä-
himmäiskaavavaatimuksia suppeampana. Arvostelussa ei anneta pisteitä emoyrityksen tuloslaskelman, 
taseen ja liitetietojen esityslaajuutta koskevista seikoista. Vastausten arvostelussa voi saada plus- ja mii-
nuspisteitä. Tehtävissä vaadituissa raporteissa olevista kielioppi- tai kirjoitusvirheistä sekä esitystapaa 
koskevista virheistä voi saada miinuspisteitä. Lakipykälien, IFRS-standardien ja muiden säännösten suora 
kopiointi on kielletty. 

Tehtävissä IFRS:n (International Financial Reporting Standards) mukainen tilinpäätös tarkoittaa kirjanpi-
tolain 7 a -luvun mukaisten kansainvälisten tilinpäätösstandardien mukaan laadittua tilinpäätöstä. FAS:n 
(Finnish Accounting Standards) mukainen tilinpäätös tarkoittaa Suomen voimassa olevan kirjanpitolain 
mukaan laadittua muuta tilinpäätöstä kuin lain 7 a -luvussa tarkoitettua kansainvälisten tilinpäätösstandar-
dien mukaan laadittua tilinpäätöstä.  

Käytä tehtäviin vastatessasi tietokoneen työpöydältä ”KHT-tutkinto” -kansion vastauspohjia. Tehtävät tal-
lennetaan käyttämällä tallennusnimessä vastaajan tunnistenumeroa ja tehtävän otsikkoa. Esimerkiksi ko-
kelas, jonka tunnistenumero on 12345 tallentaa vastauksensa seuraavasti: 

12345 Tehtävä 1 
12345 Tehtävä 2 jne 

Tehtävämonistetta ei tarvitse palauttaa. 
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Taustatiedot  
 
Kuula Oyj on vuodesta 2004 lähtien NASDAQ OMX Helsingissä julkisesti noteerattu osakeyhtiö. 
Kuula Oyj:n ja sen tytäryritysten tilikausi on 1.7.–30.6. Tehtävässä termeillä ”Kuula-konserni” ja 
”Kuula” tarkoitetaan emoyhtiö Kuula Oyj:n ja sen tytäryritysten muodostamaa konsernia. Termillä 
”Kuula Oyj” tarkoitetaan emoyritystä.  
 
Konsernin tilinpäätös on laadittu soveltamalla IFRS-standardeja. Emoyrityksen tilinpäätös on laadittu 
noudattaen suomalaista tilinpäätössäännöstöä (FAS).  
 
Kuula Oyj:n päävastuullisena tilintarkastajana on 1.7.2018 lähtien toiminut KHT Keijo Kalkyyli 
tilintarkastusyhteisö Tili-Keijo Oy:stä (Laskijankuja 1 A, 00100 HELSINKI). KHT Keijo Kalkyylin 
tarkastustiimiin kuuluvat myös KHT Liisa Lottonen ja Tapani Täsmä. Lottonen ja Täsmä ovat 
laatineet yhteenvedon tarkastustyössä tekemistään havainnoista.  
 
Ulkomaisten tytäryritysten tilintarkastuksista vastaavat pääosin Tili-Keijo Oy:n paikallisten 
yhteistyöyritysten tilintarkastajat, joka raportoivat havainnoistaan KHT Keijo Kalkyylille. KHT Keijo 
Kalkyylin vastuulla on tilintarkastuksen koordinointi ja tarkastustyön ohjaaminen. Sinun tehtävänäsi 
on laatia KHT Keijo Kalkyylille ehdotus tilintarkastuskertomukseksi tarkastamasi tilinpäätöksen, 
tilintarkastajien yhteenvedon ja muun tarkastuksessa käytettävissä olevan aineiston perusteella.  
 
Arvostelun yksinkertaistamiseksi tehtävän ratkaisussa tulee käyttää seuraavia 
olennaisuusrajoja: konsernitilinpäätös 4 000 000 euroa ja emoyhtiön tilinpäätös 2 700 000 
euroa. Jos yksittäinen virhe tehtävässä ylittää olennaisuusrajan, se esitetään 
tilintarkastuskertomuksessa (tehtävä 2). Raportoitavien virheiden raja tilinpäätöksessä on 5 
prosenttia olennaisuusrajasta eli 200 000 euroa konsernitilinpäätöksessä ja emoyhtiön 
tilinpäätöksessä 135 000 euroa. Raportoitavat virheet raportoidaan johdolle (tehtävä 1), mutta 
ne eivät yksittäisinä vaikuta tilintarkastuskertomukseen.  
 
Tehtävä 1 (80 pistettä)  
 
Mitä virheitä ja/tai puutteita on Kuula Oyj:n toimintakertomuksessa, kirjanpidossa, tilinpäätöksessä, 
konsernitilinpäätöksessä ja/tai hallinnossa? Esitä mahdollisten virheiden ja/tai puutteiden 
rahamäärä, laatu ja yksityiskohtaiset perustelut johtopäätöksillesi. Esitä myös, miten virheet ja/tai 
puutteet voidaan korjata.  
 
Ota vastauksessasi kantaa siihen, miten kukin havaitsemasi virhe tai puute vaikuttaisi tilintarkastajan 
raportointiin, ellei virhettä tai puutetta korjata. Laadi vastauksesi työpapereiden muotoon seuraavan 
mallin mukaisesti siten, että työpapereista ilmenee tarkastettu asia, tarkastushavainto ja sen 
perusteltu arviointi sekä virheen ja/tai puutteen korjausmenettely. Jos kyse on kirjanpidollisesta 
virheestä, esitä korjausmenettely myös muodossa Per tili An tili. Esitä myös, pitääkö havainto 
tuoda esiin tilintarkastajan raportoinnissa, onko se tilintarkastuslain 3 luvun 5 §:n mukaiseen 
tilintarkastuskertomukseen otettava asia vai onko se muussa tilintarkastajan raportoinnissa 
esitettävä asia, ellei virhettä tai puutetta korjata. Sisällytä vastaukseesi myös yhteenveto virheistä.  
 
Käytä tehtävään vastatessasi tehtävän 1 valmista word-vastauspohjaa. 
 
 
 
  

2 (81)



VASTAUSMALLI  
 
Kuula Oyj:n tilintarkastus, tilikausi 1.7.2021–30.6.2022 
Päiväys: 3.9.2022  
Tunnistenumero: 12345   
 
Tarkastettu asia Tarkastushavainto, perusteltu 

arviointi ja korjausmenettely  
Vaikutus raportointiin (Kerro 
mitä, missä ja miten 
raportoidaan, jos virhettä tai 
puutetta ei korjata)  

Esimerkkivastaus  
 

1. Toimintakertomus  
 

Esimerkkivastaus  
Toimintakertomuksessa ei ole 
esitetty OYL 8:7.1:n mukaisesti 
selostusta siitä, että yrityksestä 
on tullut konsernin emoyritys 
tilikauden aikana.  
Korjausmenettely:  
Toimintakertomusta on korjattava 
siten, että siihen lisätään 
osakeyhtiölain edellyttämä tieto.  

Esimerkkivastaus  
Mikäli virhettä ei korjata, asia on 
raportoitava kirjallisesti 
hallitukselle.  

 
 
Tehtävä 2 (20 pistettä) 

Laadi Kuula Oyj:n tilintarkastajan allekirjoitettavaksi 3.9.2022 päivätty ehdotus 
tilintarkastuskertomukseksi edellyttäen, että yrityksen kirjanpitoa, hallintoa ja tilinpäätösasiakirjoja 
ei muuteta miltään osin. 

Tilintarkastuskertomusehdotuksessa tulee olla näkyvillä otsikko ”Tilintarkastuksen kannalta 
keskeiset seikat”. Vastauksessa sinun ei tarvitse määrittää tai kuvata tilintarkastuksen kannalta 
keskeisiä seikkoja. 

Käytä tehtävään vastatessasi tehtävän 2 vastauspohjaa.  

Liite 1 Kuula Oyj:n tilinpäätös ja toimintakertomus 1.7.2021–30.6.2022 
Liite 2  Hallituksen kokouspöytäkirja 1/2021–2022 1.7.2021 
Liite 2a Rahoitussopimus 
Liite 3 Pörssitiedote 15.10.2021 
Liite 4 Hallituksen kokouspöytäkirja 6/2021–2022 1.5.2022 
Liite 5 Hallituksen kokouspöytäkirja 7/2021–2022 10.5.2022 
Liite 6 Hallituksen kokouspöytäkirja 8/2021–2022 14.5.2022 
Liite 6a Pörssitiedote 14.5.2022 
Liite 7 Hallituksen kokouspöytäkirja 9/2021–2022 30.6.2022 
Liite 7a Laskelma Kuula Germany GmbH:n osakkeiden myyntivoitosta 
Liite 8 Hallituksen kokouspöytäkirja 1/2022–2023 3.7.2022 
Liite 9 Yhteenveto tilikauden 1.7.2021–30.6.2022 tilintarkastuksesta 
Liite 9a Laskennallisten verojen erittely yhtiöittäin 30.6.2022 
Liite 10 Liikearvon arvonalentumistestaus - Tehtaat 
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Tehtävä 3 on erillinen tehtävä, eikä se liity tehtäviin 1 ja 2. 

 

Tehtävä 3. (10 pistettä) 

Silverman Sichs Oyj on luottolaitostoiminnasta annetun lain tarkoittama luottolaitos. Silverman Sichs 
Oyj on Euroopan Keskuspankin määrityksen mukainen vähemmän merkittävä pankki. Yhtiön 
tilikausi on 1.1.2022–31.12.2022. Olet yhtiön päävastuullinen tilintarkastaja. Olet tilintarkastamassa 
yhtiön puolivuotiskatsausta kaudelta, joka päättyi 30.6.2022.  

 
Yhtiön toimitus- ja talousjohtaja kertovat sinulle pankin puolivuotiskatsauksen osoittamasta 
erinomaisesta voitollisesta tuloksesta. He tiedustelevat sinulta, miten he saisivat esitettyä 
puolivuotiskatsauksen osoittaman tuloksen siten, että se sisällytettäisiin osaksi yhtiön 
vakavaraisuutta kuvaavien lukujen ydinpääomaa.  

 
Kysymykset:  
 
Millä edellytyksillä Silverman Sichs Oyj:n ajalta 1.1.–30.6.2022 laaditun puolivuotiskatsauksen 
osoittama tulos voidaan sisällyttää osaksi yhtiön vakavaraisuutta kuvaavien lukujen ydinpääomaa? 
Vaatiiko tämä jotain toimenpiteitä sinulta yhtiön päävastuullisena tilintarkastajana?   Jos vaatii, kerro 
mitä kyseiset toimenpiteet ovat.  

 
Perustele vastauksesi tehtävässä annetuilla tiedoilla sekä 
tarkoilla säädösviittauksilla. Käytä tehtävään vastatessasi tehtävän 3 vastauspohjaa. 
Tietokoneella vastatessasi anna vastauksesi tehtävään enintään kahden A4-sivun mittaisena 
(oletusfontti Calibri 11). Ylimenevää vastauksen osaa ei lueta. 
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Liite 1. 

 

 

 

 

 

 
 
 

Kuula Oyj 
 

Tilinpäätös ja toimintakertomus 
1.7.2021–30.6.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuula Oyj 
Puulaakikuja 1, 00150 Helsinki  
Y-tunnus 1234567-8
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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.7.2021–30.6.2022 

 

KUULA-KONSERNIN LIIKETOIMINTA 

Kuula-konserni toimittaa tuotteita ja niihin liittyviä palveluja monipuolisesti eri aloille. Kuula 
suunnittelee, kehittää, rakentaa ja kunnossapitää useille eri teollisuuden aloille soveltuvia 
tehdasrakennuksia, jotka on alusta alkaen suunniteltu tiukimmatkin energiatehokkuusvaatimukset 
täyttäviksi. Kuula-konserni myös suunnittelee, kehittää, rakentaa ja huoltaa erilaisia tehdas- ja 
tuotantolaitoskäyttöön tarkoitettuja koneita ja laitteita. Lisäksi Kuula on yksi maailman johtavista 
yhtiöistä aurinkopaneeleihin liittyvän teknologian kehittämisessä. 

Kuula-konsernin liiketoiminnot on jaettu kolmeen segmenttiin. Segmenttien toiminnot muodostuvat 
emoyhtiön lisäksi useista tytäryhtiöistä. Segmentit on jaettu seuraavasti: 

• Tehtaat - asiakkaan tarpeiden mukaisten tehdasrakennusten suunnittelu, kehittäminen, 
rakentaminen ja kunnossapito 

• Koneet ja laitteet - tehdas- ja tuotantolaitosten tarpeiden mukaisten koneiden ja laitteiden 
suunnittelu, kehittäminen, rakentaminen ja huolto 

• Aurinkovoima - aurinkopaneeleiden teknologian kehittäminen, aurinkovoimapuistojen 
hankekehitys, aurinkopaneeleiden valmistus, myynti ja huolto 

MARKKINAYMPÄRISTÖ 

Koronapandemia varjosti edelleen tilikaudella 2022. Pandemian vaikutukset yhtiön liiketoimintaan 
ovat vaihdelleet melko paljonkin riippuen liiketoimintojen sijainnista maailmalla, koska pandemian 
vuoksi eri yhteiskunnissa tehdyt toimet ovat vaihdelleet paljon. Yhtiön liiketoiminta on kuitenkin 
kehittynyt positiivisesti johtuen yhtiön vahvasta asemasta keskeisillä markkinoilla. Tilikaudella 
haasteita on aiheuttanut myös maailmanlaajuinen komponenttipula. Yhtiö on varautunut tämän 
kaltaisiin riskeihin keskeisimpien komponenttitoimittajien kanssa tehdyillä erilaisilla 
sopimusjärjestelyillä, ja tämän vuoksi komponenttipulan suorat vaikutukset ovatkin jääneet melko 
vähäisiksi.  
 
LIIKETOIMINTAKATSAUS 

Konsernin liikevaihto kasvoi 3,8 prosenttia päätyen 1 672 miljoonaan euroon edellisen vuoden 1 611 
miljoonasta eurosta. Liiketoiminta kehittyi vahvasti ottaen huomioon toimintaan edelleen 
vaikuttaneet koronarajoitukset sekä komponenttipula. Yhtiö on keskittynyt jo pitkään kehittämään 
energiatehokkaita ja vähäpäästöisiä tuotteita sekä kokonaisratkaisuja teollisuuden eri aloille. Tämän 
johdosta yhtiö on asemoitunut suotuisasti markkinoilla, joilla nykyään edellytetään ympäri maailman 
yhä tiukentuvia päästörajoja. Yhtiö on sitoutunut myös omassa toiminnassaan vähentämään 
päästöjään. Tilikaudella 2022 yhtiön hiilidioksidipäästöt vähentyivät 4 prosenttia edellisestä vuodesta 
ja päästöt olivat 25 960 tonnia.  
 
Yhtiön segmenttien välisellä yhteistyöllä ja segmenttien osaamisen yhdistämisellä on saatu aikaan 
vahvaa kasvua ja erinomaisia asiakkaiden yksilöllisiin tarpeisiin räätälöityjä kokonaisratkaisuja. Yhtiö 
onnistui kasvattamaan kokonaisratkaisuista muodostuvaa liikevaihtoa jopa 26 prosenttia edelliseen 
vuoteen verrattuna. 
 
TILAUSKERTYMÄ JA TILAUSKANTA 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)  
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LIIKEVAIHTO JA LIIKETULOS  

Kuulan liikevaihto tilikaudella 2022 kasvoi 4 prosenttia 1 672 miljoonaan euroon (edellisenä vuonna 
1 611 miljoonaa euroa) edellisvuoteen nähden. Kuulan liikevaihdosta noin 70 prosenttia oli 
euromääräistä ja 25 prosenttia Yhdysvaltain dollareissa. Loppuosa liikevaihdosta jakautui usean eri 
valuutan kesken. 

Liiketulos oli 110 miljoonaa euroa (82 miljoonaa euroa) eli 6,6 prosenttia liikevaihdosta (5,1 
prosenttia). Kannattavuuden paranemisen taustalla oli kokonaisratkaisujen yleistyminen. 
Liiketulosta rasittivat kuitenkin yhä koronapandemian aiheuttama kustannusten nousu, hankinta- ja 
logistiikkakustannuksiin kohdistuva paine sekä Aurinkovoima-segmentin tuotteiden ja palveluiden 
kehittämiseen tehdyt panostukset. 

RAHOITUS JA RAHAVIRTA 

Kuulan maksuvalmius oli tilikauden aikana ja tilinpäätöshetkellä hyvä. Kuula teki tilikauden alussa 
rahoituksen uudelleenjärjestelyjä nostamalla 100 miljoonan euron lainan. Laina on kiinteäkorkoinen 
edellyttäen, että Kuulan luottoluokitustaso pysyy ennallaan rahoittajan määrittämällä tasolla. 
Liiketoiminnan rahavirta pysyi tilikaudella 2022 vahvana ollen 256 miljoonaa euroa (283 miljoonaa 
euroa). Liiketoiminnan rahavirtaa tuki suotuisa nettokäyttöpääoman kehitys. 

Kuula pyrkii jatkuvasti varmistamaan riittävän likviditeetin tehokkaalla kassanhallinnalla ja pitämällä 
käytettävissään riittävän määrän vahvistettuja ja vahvistamattomia luottolimiittejä. 
Jälleenrahoitusriskiä hallitaan tasapainoisella ja riittävän pitkällä lainasalkulla. 

Kuulalla oli vuoden lopussa korollisia lainoja yhteensä 340 miljoonaa euroa (464 miljoonaa euroa). 
Lyhytaikaisia lainoja, jotka erääntyvät seuraavan 12 kuukauden sisällä, oli yhteensä 42 miljoonaa 
euroa. Pitkäaikaisia lainoja oli yhteensä 298 miljoonaa euroa. 

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISMENOT 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

HENKILÖSTÖ 

Kuulan henkilöstömäärä oli tilikauden lopussa 6 057 (6 227) henkilöä. Keskimääräinen 
henkilöstömäärä tilikaudella 2022 oli 6 111 (6 407) henkilöä. 

SELVITYS MUISTA KUIN TALOUDELLISISTA TIEDOISTA 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

YMPÄRISTÖVASTUU 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

EU:N KESTÄVÄN RAHOITUKSEN TAKSONOMIAN MUKAINEN RAPORTOINTI 

Kuula pyrkii omalta osaltaan hiilineutraalisuuteen tulevaisuudessa. Kuula pyrkii myös tukemaan 
omien sidosryhmiensä pyrkimyksiä hiilineutraalisuustavoitteita kohti. Hiilineutraalius onkin yksi 
yhtiön strategian tärkeitä elementtejä. Kuulan vahva asema ja osaaminen edistävät olennaisesti 
näiden tavoitteiden saavuttamista ja auttavat asiakkaita muuttamaan toimintansa hiilineutraaliksi. 
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Kuulalla on keskeinen rooli sen toimialan valmistavan teollisuuden arvoketjun 
hiilineutraaliuskehityksessä. Yhtiön laaja tuote- ja ratkaisuvalikoima tukee keskeisesti siirtymää kohti 
päästöttömyyttä. 

Kuula seuraa tarkasti toiminnastaan aiheutuvia suoria ja epäsuoria päästöjä. CO2-päästöjen osalta 
Kuula on strategiansa mukaisesti sitoutunut vähentämään omia päästöjään sekä pyrkimään 
edesauttamaan valinnoillaan myös välillisten päästöjen vähentämistä. Kuulan toteutuneet CO2-
päästöt on esitetty alla. Päästölaskelmat ovat riippumattoman auditoijan Päästöt Vex Oy:n 
varmentamia. 

Kuula raportoi CO2-päästönsä kasvihuonekaasuprotokollan (GHC-Protocol) mukaisesti jaettuna 
kolmeen osa-alueeseen.   

 

CO2-päästöt, tonnia 2022 2021 2020 
Scope 1 25 960 27 130 29 550 
Scope 2 14 335 17 780 18 450 
Scope 3 67 320 77 640 99 340 

 

Scope 1 -luokkaan kuuluvat päästöt, joihin Kuula voi suoraan vaikuttaa ja joita Kuula voi helpoimmin 
kontrolloida. Päästöt syntyvät paikan päällä Kuulan oman toiminnan seurauksena. 

Scope 2 -luokkaan kuuluvat tuotannon epäsuorat ostoenergiaan liittyvät päästöt. 

Scope 3 -luokkaan kuuluvat myytyjen tuotteiden loppukäytöstä ja tavaroiden ja palveluiden 
hankinnasta syntyneet päästöt eli kaikki epäsuorat päästöt. 

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

RAPORTOINTISEGMENTIT 

Tehtaat 

Liikevaihto kasvoi 2 prosenttia 704 miljoonaan euroon (690 miljoonaa euroa) edellisvuoteen nähden. 
Liikevaihdon kasvun taustalla oli erityisesti vahvuus kokonaisratkaisujen tarjoamisessa ja sitä kautta 
laajentuneissa tehdasrakennustoimituksissa. Liikevoitto oli 36 miljoonaa euroa (31 miljoonaa euroa) 
eli 5,1 prosenttia liikevaihdosta (4,5 prosenttia). Vahva kasvu tehdasrakennusten 
kokonaisratkaisuissa näkyi positiivisena kehityksenä tuloksessa. Kuulan tehdasrakennusten 
kokonaisenergiatehokkuus antaa Kuulalle kilpailuetua verrattuna muihin toimijoihin, kun sääntely 
päästöjen osalta yhä tiukentuu. Kuula onnistui pitämään kustannukset pääosin kurissa tekemällä 
tiettyjen tavarantoimittajien kanssa kiinteähintaiset sopimukset tietylle aikavälille, mutta toisaalta 
inflaatio tulee näkymään yhtiön alkaneella tilikaudella. 

Koneet ja laitteet 

Liikevaihto kasvoi 0,7 prosenttia 550 miljoonaan euroon (546 miljoonaa euroa) edelliseen vuoteen 
nähden. Liikevoitto kehittyi erinomaisesti, päätyen 43 miljoonaan euroon (33 miljoonaa euroa), joka 
vastaa 7,7 prosenttia liikevaihdosta (6,0 prosenttia). Yhtiö sai tärkeitä ensimmäisiä kauppoja uusille 
markkina-alueille, esimerkiksi Brasiliaan. Jo ennestään tutuilla markkinoilla menestyttiin pitämällä 
erinomaisesti kiinni olemassa olevista asiakkuuksista. 
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Aurinkovoima 

Liikevaihto kasvoi 11 prosenttia 418 miljoonaan euroon (376 miljoonaa euroa) edellisvuoteen 
nähden. Liikevoitto oli 31 miljoonaa euroa (18 miljoonaa euroa) eli 7,5 prosenttia liikevaihdosta (4,8 
prosenttia). Aurinkovoima on yksi nopeimmin kasvavista energiantuotantomuodoista, johon Kuula 
panostaa ja tulee jatkossakin panostamaan paljon. Kuula on kehittänyt konsepteja, joilla Kuula 
toimisi aurinkovoimapuiston hankekehittäjänä siten, että Kuula hankkii maa-alueen, suunnittelee ja 
hakee viranomaisluvat aurinkovoimapuistojen rakentamista varten. Tulokset ovat melko lupaavia, 
mutta kehittämistä riittää vielä. 

YRITYSJÄRJESTELYT 

Lokakuussa 2021 Kuula ilmoitti myyneensä Kuula UK Ltd:n osakekannan yhtiön nettovaroja 
vastaavaan hintaan. Kuula luokitteli Kuula UK Ltd:n varat ja velat myytävänä olevaksi tilinpäätökseen 
tilikaudelta 2021, jolloin sen varat olivat 35 miljoonaa euroa ja velat 24 miljoonaa euroa. 

Kesäkuussa 2022 Kuula ilmoitti myyneensä 60 prosenttia Kuula Germany GmbH:n osakekannasta 
yhdysvaltalaiselle Western Industries Corporationille. Myynnistä kirjattiin 6 miljoonan euron 
myyntivoitto 30.6.2022 päättyneelle tilikaudelle. 

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT 

Koronaviruksen uusilla varianteilla ja niiden leviämisen estämiseksi tehtävillä toimenpiteillä voi olla 
vaikutuksia konsernin toimintaan ja tuotteiden sekä palvelujen kysyntään. Toimitusketjujen häiriöillä 
saattaa myös olla vaikutusta tehtaiden toimintaan ja varaosatoimituksiin. Ne aiheuttavat myös raaka-
aineiden ja komponenttien hintoihin ja saatavuuteen sekä kuljetuskustannuksiin liittyviä riskejä. 

Viranomaiset, rahoittajat ja loppuasiakkaat vaativat etenkin teollisuudessa yhä voimakkaammin 
selkeitä suunnitelmia kohti hiilineutraaliutta. Teknologian kehitykseen ja käyttöönottoon liittyy 
epävarmuustekijöitä ja nämä epävarmuustekijät voivat vaikuttaa konsernin asiakkaiden 
halukkuuteen investoida sekä uusiin että olemassa oleviin tuotteisiin, rahoittajien tarjoamaan 
rahoituksen hintaan sekä konsernin tuotteiden käyttöönoton viranomaishyväksyntään. 

Geopoliittisen ympäristön epävarmuus ja kauppapakotteet muodostavat riskin yhtiön 
asiakassuhteille ja kansainväliselle liiketoiminnalle pääosin välillisesti. Yhtiö noudattaa asetettuja 
pakotteita ja edellyttää myös yhteistyökumppaneiltaan samaa. 

Konsernin yhtiöitä on vastaajana eräissä oikeusjutuissa, jotka liittyvät yhtiöiden normaaliin 
liiketoimintaan. Konserni saa ajoittain erisuuruisia ja vaihtelevassa määrin perusteltuja 
korvausvaatimuksia. Konsernin periaatteisiin kuuluu varausten tekeminen vaatimusten sekä 
oikeudenkäyntien ja välimiesmenettelyjen varalta silloin, kun epäsuotuisa lopputulos on 
todennäköinen ja kulujen suuruus voidaan kohtuullisella varmuudella arvioida.   

RISKIENHALLINTA 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)  

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

Osingonjako 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 
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Valtuutus omien osakkeiden hankkimiseen 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

Osakeantivaltuutus 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

Hallituksen järjestäytyminen 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

SELVITYS HALLINTO- JA OHJAUSJÄRJESTELMÄSTÄ 

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)  

TILINPÄÄTÖSPÄIVÄN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 

Tilinpäätöspäivän jälkeiset tapahtumat on eritelty konsernin tilinpäätöksen liitetiedossa 7.4. 

KUULAN NÄKYMÄT TILIKAUDELLE 2023     

Kuula ennakoi kysynnän olevan tilikauden ensimmäisellä neljänneksellä parempi kuin viime 
tilikauden vastaavalla ajanjaksolla. Vallitsevat geopoliittiset olosuhteet tekevät näkymästä kuitenkin 
epävarman.     

HALLITUKSEN ESITYS JAKOKELPOISTEN VAROJEN KÄYTÖSTÄ  

Tilikauden 1.7.2021–30.6.2022 lopussa konsernin emoyhtiön jakokelpoinen oma pääoma on 422,4 
miljoonaa euroa. Yhtiön hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkoa jaettaisiin 
tilikauden 1.7.2021–30.6.2022 tuloksesta 0,18 euroa osakkeelta eli yhteensä 71,9 miljoonaa euroa. 
Osinkoa ei kuitenkaan makseta niille osakkeille, jotka ovat yhtiön hallussa osingonjaon 
täsmäytyspäivänä 27.11.2022. Osingon maksupäivä on 4.12.2022. 

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia 
muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen 
näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä. 

TUNNUSLUKUJA 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)  

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT     
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)  
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KONSERNIN TULOSLASKELMA 
 

Miljoonaa euroa Liite 1.7.2021–
30.6.2022 

1.7.2020–
30.6.2021 

    
Liikevaihto 2.1., 2.2. 1 672,3 1 611,4 
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen 
muutos 

  
1,4 -36,4 

Valmistus omaan käyttöön   6,3 6,7 
Liiketoiminnan muut tuotot 2.3. 29,8 21,4 
        
Materiaalit ja palvelut 2.4. -949,9 -892,9 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 2.5. -430,2 -417,2 
Poistot ja arvonalentumiset 3.5. -56,7 -60,9 
Liiketoiminnan muut kulut 2.3. -164,2 -151,3 
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista 6.4. 1,1 1,1 
        
Liikevoitto   109,9 81,9 
        
Rahoitustuotot 5.1. 5,3 5,6 
Rahoituskulut 5.1. -11,6 -20,7 
        
Tulos ennen veroja   103,6 66,9 
        
Tuloverot 2.6.  -36,0 -20,3 
Tilikauden voitto   67,6 46,6 
        
Jakautuminen       
Emoyhtiön osakkeenomistajille 2.7. 67,6 46,9 
Määräysvallattomille omistajille     -0,3 
    67,6 46,6 
        
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva 
osakekohtainen tulos:       
Tulos/osake (EPS), laimentamaton, euroa 2.7. 0,169 0,116 
Tulos/osake (EPS), laimennettu, euroa 2.7. 0,169 0,116 
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KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA 
 

Miljoonaa euroa 

 
1.7.2021–
30.6.2022 

1.7.2020–
30.6.2021 

    
Tilikauden tulos   67,6 46,6 
        
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen:       
        
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi       
Etuuspohjaisen nettovelan 
uudelleenmäärittämisestä johtuvat erät   3,5 2,1 
Verot eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi   -0,3 -0,3 

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi, 
yhteensä   3,2 1,8 
        
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää 
tulosvaikutteisiksi   

    

Muuntoerot    
   Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osuus   25,2 -25,9 
   Määräysvallattomien omistajien osuus   -0,3 -0,3 
   Siirretty tuloslaskelmaan   -1,5 -2,1 

Osakkuus- ja yhteisyritysten osuus laajasta tuloksesta  1,1 -0,7 
Rahavirran suojaukset    
   Arvonmuutokset   -4,9 -1,1 
   Siirretty tuloslaskelmaan   1,4 2,1 
Verot eristä, jotka saatetaan myöhemmin 
siirtää tulosvaikutteisiksi   

    

Rahavirran suojaukset    
   Arvonmuutokset   0,7 -  
   Siirretty tuloslaskelmaan   -0,4 -0,4 
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää 
tulosvaikutteisiksi, yhteensä   21,3 -28,4 
        
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen 
jälkeen   24,4 -26,6 
        
Tilikauden laaja tulos yhteensä   92,0 20,0 
        
Laajan tuloksen jakautuminen:       
Emoyhtiön osakkeenomistajille   92,3 20,3 
Määräysvallattomille omistajille   -0,3 -0,3 
    92,0 20,0 
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KONSERNIN TASE 

Miljoonaa euroa Liite 
1.7.2021–
30.6.2022 

1.7.2020–
30.6.2021 

    
Varat       
Pitkäaikaiset varat       
Liikearvo 3.1. 480,9 463,8 
Muut aineettomat hyödykkeet 3.2. 122,4 136,9 
Aineelliset hyödykkeet 3.3. 99,2 98,7 
Käyttöoikeusomaisuuserät 3.4. 67,2 56,7 
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä 6.4.  37,5 8,1 
Muut sijoitukset   6,1 6,4 
Korolliset sijoitukset 5.2. 1,8 0,4 
Laskennalliset verosaamiset 4.6. 58,5 64,1 
Myyntisaamiset 4.2., 5.2. 9,1 10,5 
Muut saamiset  4.3. 6,0 3,9 
Pitkäaikaiset varat yhteensä   888,7 849,5 
        
Lyhytaikaiset varat       
Vaihto-omaisuus 4.1. 414,8 417,2 
Myyntisaamiset 4.2., 5.2. 304,5 322,7 
Verosaamiset   11,5 9,0 
Sopimukseen perustuvat varat 4.2. 239,4 136,2 
Muut saamiset 4.3. 86,1 90,3 
Rahavarat 5.3.  337,4 321,7 
Lyhytaikaiset varat yhteensä   1 393,7 1 297,1 
        
Myytävänä olevat omaisuuserät 6.3.  - 34,7 
        
Varat yhteensä   2 282,4 2 181,3 
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KONSERNIN TASE    

Miljoonaa euroa Liite 
1.7.2021–
30.6.2022 

1.7.2020–
30.6.2021 

    
Oma pääoma ja velat       
Oma pääoma       
Osakepääoma 5.5. 117,6 117,6 
Ylikurssirahasto 5.5. 21,4 21,4 
Muuntoerot 5.5. -42,7 -68,5 
Arvonmuutosrahasto 5.5. -6,3 -3,2 
Etuuspohjaisen nettovelan 
uudelleenmäärittämisestä johtuvat erät 4.7. -12,6 -15,8 
Kertyneet voittovarat   732,9 710,5 
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma   810,3 762,0 
Määräysvallattomien omistajien osuus   2,8 3,8 
Oma pääoma yhteensä   813,1 765,8 
        
Velat       
Pitkäaikaiset velat       
Vuokrasopimusvelat 3.4., 5.4. 55,0 43,4 

Muut korolliset velat 
5.2., 5.4., 

5.6. 242,9 351,8 
Laskennalliset verovelat 4.6. 22,8 26,6 
Eläkevelvoitteet 4.7. 43,9 48,5 
Varaukset 4.5.  25,6 19,3 
Sopimukseen perustuvat velat 4.2.  13,0 17,9 
Muut velat 4.4.  0,4 0,4 
Pitkäaikaiset velat yhteensä   403,6 507,9 
        
Lyhytaikaiset velat       
Vuokrasopimusvelat 3.4., 5.4. 13,7 14,7 

Muut korolliset velat 
5.2., 5.4., 

5.6. 28,7 54,6 
Varaukset  4.5. 84,4 94,2 
Ostovelat  4.4. 249,9 143,9 
Tuloverovelat   22,3 19,9 
Sopimukseen perustuvat velat 4.2. 430,9 324,1 
Muut velat  4.4. 235,8 232,4 
Lyhytaikaiset velat yhteensä   1 065,7 883,8 
        
Velat yhteensä   1 469,3 1 391,7 
        
Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat 6.3.  - 23,8 
        
Oma pääoma ja velat yhteensä   2 282,4 2 181,3 
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 
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LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 
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KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT  

Liitetietojen luvut on esitetty miljoonina euroina, ellei toisin mainita. Liitetietojen taulukoissa 2022 
tarkoittaa tilikautta 1.7.2021–30.6.2022 ja 2021 tilikautta 1.7.2020–30.6.2021, ellei toisin mainita. 
 
Taulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa 
poiketa esitetystä summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja lukuja. 
Tilinpäätöksessä 0,0 miljoonaa euroa tarkoittaa, että luku on itseisarvoltaan alle 50 000 euroa. Jos 
nimikkeen määrä on 0 euroa, se esitetään tyhjänä soluna. 

1. LAADINTAPERIAATTEET JA MUUT ESITETTÄVÄT TIEDOT  

1.1. YHTEISÖN TIEDOT  

Kuula Oyj (”yhtiö”) on suomalainen julkinen osakeyhtiö, jonka kotipaikka on Helsinki. Kuula Oyj on 
Kuula-konsernin emoyhtiö.  Emoyhtiö Kuula Oyj ja sen tytäryhtiöt muodostavat Kuula-konsernin 
(”konserni”, ”Kuula”). Kuula on yksi maailman johtavia energiatehokkaiden tehdasrakennusten sekä 
tehtaiden ja tuotantolaitosten tarpeisiin vastaavien koneiden ja laitteiden toimittaja sekä 
aurinkopaneeleiden teknologian kehittäjä.  

Tilikaudella 2022 Kuulan liikevaihto oli 1 672 miljoonaa euroa ja henkilöstömäärä noin 6 111 
henkilöä. Kuulalla on yli 20 toimipistettä kahdeksassa maassa eri puolilla maailmaa. Kuulan 
osakkeet on listattu Nasdaq Helsingissä vuodesta 2004 lähtien. 

Konsernitilinpäätös on laadittu 12 kuukauden ajalta tilikaudelta 1.7.2021–30.6.2022. Yhtiön hallitus 
on kokouksessaan 3.9.2022 hyväksynyt tämän tilinpäätöksen julkistettavaksi. Suomen 
osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajilla on mahdollisuus hyväksyä tai hylätä tilinpäätös 
yhtiökokouksessa, joka pidetään julkistamisen jälkeen. Yhtiökokouksella on myös mahdollisuus 
muuttaa tilinpäätöstä.  

Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa konsernin internetsivuilta www.kuula.com tai 
osoitteesta Puulaakikuja 1, 00150 Helsinki.  

1.2. LAATIMISPERIAATTEET  

Konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial 
Reporting Standards, IFRS) mukaisesti. Sitä laadittaessa on noudatettu 30.6.2022 voimassa olleita 
IAS- ja IFRS-standardeja sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja. Kansainvälisillä tilinpäätösstandardeilla 
tarkoitetaan Suomen kirjanpitolaissa ja sen nojalla annetuissa säännöksissä EU:n asetuksessa (EY) 
N:o 1606/2002 säädetyn menettelyn mukaisesti EU:ssa sovellettaviksi hyväksyttyjä standardeja ja 
niistä annettuja tulkintoja.  

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, voitonjako, saamiset ja velat sekä realisoitumattomat katteet 
eliminoidaan konsernitilinpäätöksessä. Määräysvallattomien omistajien osuus erotetaan tilikauden 
tuloksesta sekä laajasta tuloksesta. Konsernin taseessa määräysvallattomien omistajien osuus 
omasta pääomasta esitetään omana eränään omassa pääomassa. 

Konsernitilinpäätös on laadittu alkuperäisiin hankintamenoihin perustuen lukuun ottamatta käypään 
arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavia rahoitusvaroja ja -velkoja, eläkejärjestelyistä aiheutuvia varoja 
ja velkoja, käyvän arvon suojaukseen tarkoitettuja suojauskohteita ja käteisvaroina tai osakkeina 
suoritettavia osakeperusteisia liiketoimia, jotka on arvostettu käypään arvoon, ja myytävänä olevia 
omaisuuseriä, jotka on arvostettu joko kirjanpitoarvoon tai käypään arvoon myyntikuluilla 
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vähennettynä, siihen kumpi näistä on alempi. Luvut ovat miljoonia euroja lukuun ottamatta liitetietoa 
7.2. Lähipiiritapahtumat, joka on esitetty tuhansissa euroissa.  

1.3. UUDET JA MUUTETUT IFRS-STANDARDIT  

Konserni otti tilikauden 2022 aikana käyttöön seuraavat IASB:n julkaisemat muutetut standardit. 

Muutokset standardiin IFRS 16 Vuokrasopimukset (sovellettava 1.4.2021 tai sen jälkeen alkavilla 
tilikausilla) jatkavat jo vuonna 2020 esitetyn käytännön apukeinon voimassaoloa vuodella. 
Käytännön apukeino yksinkertaistaa kirjanpitokäsittelyä sellaisten vuokriin liittyvien helpotusten 
osalta, jotka aiheutuvat suoraan COVID-19:stä. Muutoksilla ei ole merkittävää vaikutusta 
konsernitilinpäätökseen.  

Muutokset standardeihin IFRS 9 ja IFRS 7 IBOR-uudistuksen toisen vaiheen seurauksena 
(sovellettava 1.1.2021 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla) liittyvät asioihin, jotka saattavat vaikuttaa 
taloudelliseen raportointiin silloin, kun olemassa olevat korkojen vertailuarvot korvataan. Muutokset 
tarkentavat, kuinka uudistuksen seurauksena tapahtuneet muutokset sopimusperusteisissa 
rahavirroissa kirjataan ja tarjoaa väliaikaisen poikkeuksen suojauslaskennan soveltamiseen, jotta 
suojauslaskentaa ei tarvitse lopettaa IBOR-uudistuksen seurauksena. Muutokset sisältävät myös 
lisäyksiä IFRS 7:n liitetietovaatimuksiin. Muutoksilla ei ole merkittävää vaikutusta 
konsernitilinpäätökseen. 

Muilla jo voimassa olevilla uusilla tai muutetuilla standardeilla ja tulkinnoilla ei ole merkittävää 
vaikutusta konsernitilinpäätökseen tai muihin esitettäviin tietoihin. 

Konserni ottaa tilikauden 2023 aikana tai myöhemmin käyttöön seuraavat IASB:n julkaisemat uudet 
ja muutetut standardit. 

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)  

1.4. JOHDON HARKINTAAN PERUSTUVAT RATKAISUT JA ARVIOIDEN KÄYTTÖ  
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)  

2. KONSERNIN TALOUDELLINEN TULOS  

2.1. SEGMENTTI-INFORMAATIO  

Kuulan raportoitavat segmentit ovat Tehtaat, Koneet ja laitteet sekä Aurinkovoima. Segmentit 
kattavat kyseisten liiketoiminta-alueiden tuotteiden ja palveluiden suunnittelun, kehittämisen, 
myynnin, tuotannon sekä kunnossapidon.   

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)  

Tehtaat  

Tehtaat -segmentin toiminta keskittyy tehdasrakennuksiin tarjottaviin kokonaisvaltaisiin ratkaisuihin. 
Kokonaisratkaisut kattavat tehdasrakennusten suunnittelun ja rakentamisen lisäksi 
tehdasrakennusten kokonaisvaltaiseen toimivuuteen tähtäävät ratkaisut. Kokonaisvaltaiseen 
toimivuuteen tähtäävien ratkaisujen raportoidut luvut kohdistetaan segmenteille sen mukaisesti, 
miten kyseiset segmentit ovat osallistuneet ratkaisujen tarjoamiseen. Kokonaisratkaisut pitävät 
sisällään tehtaassa tarvittavat koneet ja laitteet sekä myös tehtaan energiantarpeen optimoinnin 
sekä tarvittaessa energiantuotannon aurinkovoiman avulla.  
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Koneet ja laitteet  

Koneet ja laitteet -segmentti tarjoaa Kuulan asiakkaille tehdas- ja tuotantolaitoksissa tarvittavia 
koneita ja laitteita sekä niiden suunnittelu- ja kehityspalveluita. Kuulan suunnittelemissa koneissa ja 
laitteissa korostuu elinkaariajattelu - koneet ja laitteet suunnitellaan alusta asti kestäväksi ja 
energiatehokkaaksi vastaamaan nykyaikaisiin vaatimuksiin.  

Aurinkovoima   

Aurinkovoima -segmentissä raportoidaan Kuulan aurinkovoimaan liittyvät ratkaisut. Kuula 
suunnittelee ja kehittää nykyaikaista aurinkovoimaa ja niihin liittyvää teknologiaa. Kuula panostaa 
myös aurinkovoimapuistoihin liittyvien hankkeiden kehitykseen.  

 

2022     
     

Miljoonaa euroa 
Tehtaat Koneet ja 

laitteet 
Aurinko- 

voima 
Yhteensä 

Liikevaihto 703,9 550,4 418,0 1 672,3 
Poistot ja arvonalentumiset -21,8 -18,3 -16,6 -56,7 
Liiketulos 36,0 42,6 31,3 109,9 

Prosentteina liikevaihdosta (%) 5,1 7,7 7,5 6,6 
          

2021         

Miljoonaa euroa 
Tehtaat Koneet ja 

laitteet 
Aurinko- 

voima 
Yhteensä 

Liikevaihto 690,0 545,9 375,5 1 611,4 
Poistot ja arvonalentumiset -23,8 -19,5 -17,6 -60,9 
Liiketulos 31,1 32,6 18,2 81,9 

Prosentteina liikevaihdosta (%) 4,5 6,0 4,8 5,1 
 

  
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

2.2. MYYNTITUOTTOJEN TULOUTUS    

Laadintaperiaatteet    

Liikevaihto on esitetty tuloslaskelmassa ilman välillisiä veroja, sopimussakkoja ja alennuksia. 
Liikevaihto kirjataan tuotteiden hallinnan tai palvelun asiakkaalle luovutuksen yhteydessä siihen 
määrään, jonka konserni arvioi olevansa oikeutettu saamaan kyseisten tuotteiden ja palveluiden 
luovutuksesta. Transaktion hintaan saattaa sisältyä erilaisia elementtejä, kuten sopimussakkoja, 
suoritusbonuksia ja alennuksia. Muuttuva vastike sisällytetään tuottoihin vain siihen määrään, johon 
ei erittäin todennäköisesti kohdistu merkittävää peruutusta. Raportointipäivään mennessä kirjattu 
tuotto kuvastaa Kuulan tuottaman palvelun arvoa asiakkaalle.  

Konserni kirjaa myyntituottoa sitä mukaa kun yksilöidyn suoritevelvoitteen mukaista tavaraa tai 
palvelua luovutetaan asiakkaalle. Yleensä tavara tai palvelu katsotaan luovutetuksi, kun asiakas saa 
määräysvallan siihen. Määräysvalta siirtyy joko yhtenä ajankohtana tai ajan kuluessa riippuen 
sopimuksen tai suoritteen tyypistä.     
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Asiakassopimuksista saadut tuotot ovat peräisin neljästä eri tulotyypistä: tuotteista, tuotteista ja 
palveluista, projekteista sekä pitkäaikaisista sopimuksista. Kaikkia tulotyyppejä esiintyy kaikissa 
segmenteissä.      

Tuotemyynnit koostuvat valmiiden koneiden ja laitteiden sekä varaosien myynneistä, joista tuotot 
kirjataan sillä hetkellä, kun tuotteiden hallinta luovutetaan asiakkaalle, yleensä tavaroiden 
toimittamisen yhteydessä. Tuotemyyntisopimukset sisältävät pääasiassa yhden suoritevelvoitteen.  

Tuotteet ja palvelut -tyyppiset tulot liittyvät lyhytaikaisiin palvelusuorituksiin, joihin sisältyy palvelun 
ja laitteiden yhdistelmän toimittaminen. Tuotto kirjataan sillä hetkellä, kun palvelu suoritetaan. 
Tuotteet ja palvelut -tyyppiset sopimukset sisältävät pääasiassa yhden suoritevelvoitteen. 

Projekteja on lyhyt- ja pitkäaikaisia. Sopimusehdoista ja sopimuksen kestosta riippuen tuloutus 
tapahtuu joko ajan kuluessa tai yhtenä ajankohtana. Laajamittaisissa tehdasrakennus-, järjestelmä- 
tai laitetoimituksissa tuloutus tapahtuu ajan kuluessa, koska konsernilla ei ole siihen asti tuotetulle 
omaisuuserälle vaihtoehtoista käyttöä ja konsernilla on oikeus saada siitä maksu. Näihin liittyvät 
sopimukset sisältävät yleensä yhden suoritevelvoitteen, jonka täyttämisaste määritellään 
kulupohjaisen menetelmän avulla (cost-to-cost). Myynnit ja tuotot kirjataan kunkin sopimuksen 
osalta sen perusteella, paljonko on toteutuneiden kulujen suhde arvioituihin kokonaiskuluihin. 
  
Palvelutoimintaan liittyvistä projekteista myyntituotot kirjataan ajan kuluessa, koska asiakkaalla 
yleensä on määräysvalta omaisuuserään. Näihin liittyvät sopimukset sisältävät yleensä yhden 
suoritevelvoitteen. 

Pitkäaikaiset sopimukset sisältävät pitkäaikaiset käyttö- ja huoltosopimukset, jotka tuloutetaan ajan 
kuluessa, koska asiakas samanaikaisesti saa ja kuluttaa saamaansa palvelua. Täyttämisaste 
määritellään kulupohjaisen menetelmän avulla (cost-to-cost), jossa myynnit ja tuotot kirjataan kunkin 
sopimuksen osalta sen perusteella, paljonko on toteutuneiden kulujen suhde arvioituihin 
kokonaiskuluihin. Näihin liittyvät sopimukset sisältävät yleensä yhden suoritevelvoitteen. 

Asiakassopimukset sisältävät usein Kuulan yleisten ehtojen mukaisia takuita, joita pidetään osana 
asiakkaalle annettua lupausta. Laajat takuut tai takuut, jotka asiakas on vapaaehtoisesti ostanut, on 
ilmoitettu erillisinä suoritevelvoitteina ja ne tuloutetaan tasaisesti takuuajan aikana. 

Ajan kuluessa kirjattavat tuotot arvostetaan panokseen perustuvalla menetelmällä (syntyneiden 
menojen perusteella arvioitu edistyminen), kun sopimuksen lopputulos voidaan luotettavasti 
arvioida. Kun  lopputulosta ei pystytä luotettavasti määrittämään, aiheutuneet kulut rasittavat sen 
raportointikauden tulosta, jolloin ne syntyvät, mutta tulot kirjataan vain siltä osin kuin yhtiö saa 
todellisten kustannusten määrää vastaavia tuloja. Kaikki tappiot kirjataan kuluiksi välittömästi. Jos 
tavaroiden ja palveluiden tuotot kirjataan tiettynä ajankohtana, tämä hetki määräytyy sen mukaan, 
milloin hallinta luovutetaan asiakkaalle. Hallinnan luovutus perustuu pääasiassa riskien ja etujen 
siirtymiseen toimitusehdon mukaisesti.  

Jos saman asiakkaan kanssa on lyhyen aikavälin kuluessa solmittu useita sopimuksia, arvioidaan 
sopimuksia yhdessä. 

Konserni soveltaa asiakassopimuksiin liittyvien merkittävien rahoituskomponenttien osalta IFRS 
15.63:n mukaista käytännön apukeinoa. Jos sopimuksessa sovittujen maksujen ja asiakkaalle 
luvattujen tavaroiden tai palvelun luovutuksen välinen aika on korkeintaan yksi vuosi, mahdollisen 
merkittävän rahoituskomponentin osalta ei tehdä oikaisua. 

Konserni soveltaa myös IFRS 15.94:ssä esitettyä käytännön apukeinoa, jonka mukaan yritys voi 
kirjata kuluiksi sopimuksen hankkimisesta syntyvät lisäkustannukset, jos kirjattavan omaisuuserän 
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poistoaika olisi korkeintaan yksi vuosi. Kuulalle ei ole syntynyt mitään sellaisia sopimuksen 
hankkimiseen liittyviä kuluja, jotka olisi kirjattava omaisuuseräksi.  

Konsernin käytössä olevat toimitusehdot perustuvat Kansainvälisen kauppakamarin julkaisemaan 
Incoterms 2020 -toimituslausekekokoelmaan. Suurin osa myyntisopimuksista on D-
toimituslausekkeiden mukaisia, jolloin kuljetuspalvelu ei ole erillinen suoritevelvoite. Määräysvalta 
tuotteeseen ei siirry asiakkaalle ennen kuin kuljetus on suoritettu. Myyntituotto ja vastaava saaminen 
kirjataan yhtenä ajankohtana, kun tavara on toimitettu sovittuun määränpaikkaan Toimitettuna 
tullattuna ("DDP") tai Toimitettuna määränpaikalle ("DAP") -lausekkeiden mukaisesti. Vapaasti 
rahdinkuljettajalla ("FCA") -lausekkeen mukaisissa myynneissä tavaroiden myynti tuloutetaan, kun 
tavarat on toimitettu ulkopuoliselle kuljettajalle. Kuljetus maksettuna ("CPT") tai Kuljetus ja vakuutus 
maksettuina ("CIP") -lausekkeiden mukaisissa myynneissä tuotteille allokoitu myyntihinta 
tuloutetaan lastauksen yhteydessä ja kuljetuspalvelu ajan kuluessa, kun palvelu on suoritettu. 

 (Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

2.3. LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT JA KULUT 

Laadintaperiaatteet 

Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut ovat tuottoja ja kuluja, jotka eivät suoraan liity konsernin 
operatiiviseen toimintaan. 

Liiketoiminnan muut tuotot pitää sisällään esimerkiksi omaisuuserien myyntivoitot ja säännöllisiä 
tuottoja, kuten vuokratulot ja liiketoimintojen yhdistymisestä syntyvät tuotot, jotka eivät liity suoraan 
konsernin ensisijaiseen liiketoimintaan. Liiketoiminnan muut tuotot sisältää myös avustukset, jotka 
kirjataan tuloslaskelmalle systemaattisella tavalla niille kausille, joiden aikana kuluja on syntynyt. 

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

Liiketoiminnan muut kulut pitää sisällään esimerkiksi matkakulut, laki- ja konsultointikulut, 
vuokrakulut, vapaaehtoiset henkilöstökulut ja hallinnolliset kustannukset. Liiketoiminnan muihin 
kuluihin kirjataan myös kulut sekä lyhytaikaisista että vähäarvoisia omaisuuseriä koskevista 
vuokrasopimuksista. Myös omaisuuserien myyntitappiot ja vuokrasopimusten muutoksiin ja 
päättämisiin liittyvät kulut kirjataan liiketoiminnan muihin kuluihin. 

Liiketoiminnan muut tuotot 

Miljoonaa euroa 2022 2021 
   
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden myyntivoitot 1,1 3,9 
Julkiset avustukset 5,3 6,0 
Tytäryhtiöosakkeiden myyntivoitot 6,0 0,0 
Romun myyntituotot 0,7 0,7 
Sivutuotteiden myyntituotot 1,4 0,7 
Tilausten peruutuksiin liittyvät tuotot 3,1 0,7 
Vakuutuskorvaukset 2,5 1,1 
Suojauslaskennan ulkopuolella olevien johdannaisten voitot sekä 
suojauslaskennan tehoton osuus 3,9 

 
0,0 

Muut 5,7 8,4 
Yhteensä 29,8 21,4 
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Liiketoiminnan muut kulut 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)  

2.4. MATERIAALIT JA PALVELUT 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)  

2.5. TYÖSUHDE-ETUUKSISTA AIHEUTUVAT KULUT JA VELVOITTEET 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

2.6. TULOVEROT 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)  

2.7. OSAKEKOHTAINEN TULOS 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

2.8. TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISMENOT 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)  

 

3. AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET 

3.1. LIIKEARVO 

Laadintaperiaatteet 

Liiketoimintojen yhdistämisissä muodostuva liikearvo on jäännöserä, joka syntyy vähennettäessä 
hankintamenosta hankkijaosapuolen osuus hankitun kohteen käypään arvoon arvostetusta 
nettovarallisuudesta hankintapäivänä. Hankintameno arvostetaan kokonaisuudessaan käypään 
arvoon sisältäen myös mahdollisen aikaisemman omistuksen hankinnan kohteessa. 

Yrityshankinnoissa syntyvä liikearvo on kohdistettu toimintasegmenteille ja muille liiketoiminnoille, 
jotka ovat myös konsernin rahavirtaa tuottavat yksiköt liikearvon arvonalentumistestauksessa. Nämä 
ovat Tehtaat, Koneet ja laitteet sekä Aurinkovoima. 

Liikearvon arvonalentumiset 

Rahavirtaa tuottaviin yksiköihin kohdistuvan liikearvon tasearvoa tarkastellaan vähintään vuosittain 
tai useammin, jos arvonalentumisesta on viitteitä. Jos viitteitä ilmenee, arvioidaan näiden rahavirtaa 
tuottavien yksiköiden omaisuuseristä1 kerrytettävissä oleva rahamäärä. Mahdollisen 
arvonalentumisen määrittämiseksi konsernin omaisuus jaetaan pienimpiin mahdollisiin rahavirtaa 
tuottaviin yksiköihin (RTY), jotka ovat pääosin riippumattomia muista yksiköistä ja joiden rahavirrat 
ovat erotettavissa ja pitkälle riippumattomia muiden vastaavien yksiköiden rahavirroista. 

Arvonalentumistappio kirjataan, kun omaisuuserän kirjanpitoarvo ylittää siitä kerrytettävissä olevan 
rahamäärän. Kerrytettävissä oleva rahamäärä on omaisuuserän käypä arvo vähennettynä 
myynnistä aiheutuvilla menoilla tai käyttöarvo sen mukaan, kumpi niistä on suurempi. Käyttöarvo2 
perustuu kyseisestä omaisuuserästä tai rahavirtaa tuottavasta yksiköstä saatavissa oleviin 
arvioituihin tuleviin diskontattuihin nettorahavirtoihin. 

Diskonttauskorkona käytetään ennen veroa määritettyä korkoa, joka kuvastaa markkinoiden 
näkemystä rahan aika-arvosta ja omaisuuserään liittyvistä riskeistä. 

                                                           
1 Korjattu kirjoitusvirhe. Aiempi sanamuoto: Jos viitteitä ilmenee, arvioidaan liikearvosta kerrytettävissä oleva 
rahamäärä. 
2 Korjattu kirjoitusvirhe. Poistettu sana ”liikearvon”.  
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Arvonalentumistappio kirjataan välittömästi tuloslaskelmalla poistoihin ja arvonalentumisiin. 
Liikearvosta kirjattua arvonalentumistappiota ei peruta missään tilanteessa. 

 

Kirjanpidolliset arviot ja harkinnat 

Omaisuuseristä3 kerrytettävissä oleva rahamäärä määritetään käyttöarvon muodossa kaikille 
rahavirtaa tuottaville yksiköille vähintään vuosittain tai useammin, jos arvonalentumisesta on viitteitä. 
Käyttöarvon määrittämisessä käytetään arvioita tulevasta markkinakehityksestä, kuten kasvua ja 
kannattavuutta sekä muita olennaisia tekijöitä. Vaikutuksiltaan merkittävimpiä arvioiden perustana 
olevia tekijöitä ovat myynnin kasvu markkina-alueella, liiketulos, omaisuuserien taloudellinen 
vaikutusaika, tulevat investointitarpeet sekä diskonttokorko. Näiden oletusten muutokset voivat 
olennaisesti vaikuttaa arvioituihin tulevaisuudessa kertyviin rahavirtoihin. 

Liikearvo 2022 

Miljoonaa euroa 2022 
Liikearvo 1.7.2021 463,8 
Muutokset valuuttakursseissa 17,5 
Uudelleenryhmittely myytävänä oleviin omaisuuseriin -0,4 
Liikearvo 30.6.2022 480,9 
 

Miljoonaa euroa Tehtaat 
Koneet ja  

laitteet 
Aurinko- 

voima Yhteensä 
Liikearvo 30.6.2022 311,4 99,3 70,2 480,9 
 

Vuosittainen liikearvon arvonalentumistestaus 

Konserni teki vuosittaisen liikearvon arvonalentumistestauksen kolmannen kvartaalin aikana. 
Määrittääkseen sen, onko mitään viitteitä liikearvon arvonalentumisesta, Kuula vertasi kunkin 
liiketoiminnan kerrytettävissä olevaa rahamäärää sen kirjanpitoarvoon. 

Tehtaille, Koneille ja laitteille sekä Aurinkovoimalle kerrytettävissä olevat rahamäärät määritettiin 
diskontattujen rahavirtojen menetelmällä, joka perustuu tilauskantaan ja strategisten suunnitelmien 
mukaisiin viiden vuoden ennakoituihin rahavirtoihin. Rahavirtaa tuottavien yksiköiden ennakoidut 
rahavirrat perustuivat olemassa olevien aineellisten hyödykkeiden käyttämiseen niiden nykyisessä 
kunnossaan tavanomaisilla ylläpitokustannuksilla, pois lukien mahdolliset tulevat yrityshankinnat. 
Viiden vuoden ennustejakson jälkeen saatavat rahavirrat on laskettu käyttäen loppuarvo-
menetelmää. 

Diskonttauskorkona käytetään Kuulan määrittelemää painotettua pääomakustannusta ennen veroja 
(WACC). WACC:n osatekijät ovat riskitön korko, markkinariskipreemio, teollisuuskohtainen beta, 
lainakustannus sekä oman ja vieraan pääoman suhde. Kuula on käyttänyt seuraavia WACC-
prosentteja laskelmissaan: 

Painotettu pääomakustannus (WACC), % 2022 
Tehtaat 10,0 
Koneet ja laitteet 10,0 

                                                           
3 Korjattu kirjoitusvirhe. Aiempi sanamuoto: Liikearvon kerrytettävissä oleva rahamäärä…  
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Aurinkovoima 10,0 

 

Arvonalentumistestauksen tuloksena arvonalentumistappiota ei tunnistettu rahavirtaa tuottaville 
yksiköille raportointikaudella, joka päättyi 30.3.2022. 

Vuosittaisen liikearvon arvonalentumistestauksen jälkeen ei ole ilmennyt uusia viitteitä liikearvon 
arvonalentumisesta. 

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

Liikearvo 2021 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

3.2. MUUT AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

3.3. AINEELLISET HYÖDYKKEET 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

3.4. KÄYTTÖOIKEUSOMAISUUSERÄT 

Laadintaperiaatteet 

Konserni esittää käyttöoikeusomaisuuserinä aktivoidut vuokrasopimukset, jotka koskevat lähinnä 
maa-alueita, toimistokäytössä olevia rakennuksia, tehtaita, työpajoja, ajoneuvoja sekä tuotannon 
koneita ja laitteita. Rakennuksia koskevien vuokrasopimusten kesto on keskimäärin noin 10 vuotta 
ja koneita ja laitteita koskevien vuokrasopimusten keskimäärin noin 5 vuotta. Konserni kirjaa 
käyttöoikeusomaisuuserän ja vuokrasopimusvelan vuokrasopimuksen alkaessa. Sopimuksen 
määrittely vuokrasopimukseksi riippuu siitä, onko Kuulalla oikeus kontrolloida vuokraamansa 
hyödykkeen käyttöä sopimuksen voimassaoloaikana. 

IFRS 16 -standardin mukaisesti määritelty käyttöoikeusomaisuuserä arvostetaan hankintamenoon 
sen alkamisajankohtana. Käyttöoikeusomaisuuserän hankintamenoon sisällytetään 
vuokrasopimusvelan alkuperäisen arvostuksen mukainen määrä, sopimuksen alkamisajankohtaan 
mennessä suoritetut vuokranmaksut (vähennettyinä mahdollisilla saaduilla vuokrasopimukseen 
liittyvillä kannustimilla), mahdolliset vuokralle ottajalle syntyneet alkuvaiheen välittömät menot sekä 
arvio menoista, jotka aiheutuvat kohdeomaisuuserän purkamisesta ja poistamisesta, sen 
sijaintipaikan ennallistamisesta tai kohdeomaisuuserän ennallistamisesta vuokrasopimuksen 
ehtojen mukaiseen kuntoon, elleivät kyseiset kustannukset aiheudu vaihto-omaisuuden 
valmistamisesta. 

Konserni soveltaa kahta käytettävissä olevaa helpotusta. Nämä liittyvät joko lyhytaikaisiin 
vuokrasopimuksiin, joiden vuokrakausi on korkeintaan 12 kuukautta, tai vähäarvoisiin omaisuuseriin, 
jotka kirjataan kuluiksi muihin liiketoiminnan kuluihin. 

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

3.5. POISTOT JA ARVONALENTUMISET   

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

 
Miljoonaa euroa 

2022 2021 

   
Tuotekehitysmenot -4,6 -4,2 
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Hankintamenojen allokointeihin liittyvät poistot -10,9 -11,6 
Muut aineettomat hyödykkeet -2,8 -3,2 
Rakennukset ja rakennelmat -3,9 -4,2 
Maa-alueet ja rakennukset, käyttöoikeusomaisuuserät -14,4 -14,0 
Koneet ja kalusto -13,0 -13,3 
Koneet ja kalusto, käyttöoikeusomaisuuserät -2,1 -2,5 
Muut aineelliset hyödykkeet -0,7 -0,4 
Arvonalentumiset -4,2 -7,4 
Yhteensä -56,7 -60,9 

 
 

4. NETTOKÄYTTÖPÄÄOMA JA MUUT TASE-ERÄT 

4.1. VAIHTO-OMAISUUS 

Laadintaperiaatteet 

Vaihto-omaisuus arvostetaan hankintamenoon tai nettorealisointiarvoon sen mukaan, kumpi näistä 
on alempi. Nettorealisointiarvo on liiketoiminnan tavanomainen arvioitu myyntihinta, josta 
vähennetään myynnin välttämättömät kustannukset sekä myynnin toteuttamiseen liittyvät 
kustannukset. 

Aineet ja tarvikkeet arvostetaan painotettua keskihintaa käyttäen. Valmiiden tuotteiden 
hankintamenoon sisältyy välittömien hankinta- ja valmistuskustannusten lisäksi osuus hankinnan ja 
valmistuksen yleiskustannuksista. Keskeneräisten tuotteiden hankintamenoon sisältyvät välittömät 
työvoima- ja materiaalikustannukset sekä osuus valmistuksen ja hankinnan yleiskustannuksista, kun 
tuotteiden hallinta ei ole vielä siirtynyt asiakkaalle. Vaihto-omaisuuden arvosta on vähennetty 
arvonalentumisvaraus. 

Kirjanpidolliset arviot ja harkinnat 

Epäkurantista ja liiallisesta varastosta johtuva vaihto-omaisuuden arvonalentumisen määrä perustuu 
johdon parhaaseen arvioon tilinpäätöspäivänä. Arvio pohjautuu järjestelmälliseen ja jatkuvaan 
analyysiin vaihto-omaisuuden vanhentumisesta, kiertonopeudesta ja rakenteesta verrattuna 
ennakoituun tulevaan käyttöön. 

Miljoonaa euroa 2022 2021 
   
Aineet ja tarvikkeet 167,5 168,8 
Keskeneräiset tuotteet 225,9 228,4 
Valmiit tuotteet ja tavarat 17,2 15,8 
Maksetut ennakot 4,2 4,2 
Yhteensä 414,8 417,2 

 

Konsernin tuloslaskelmaan on tilikautena 2022 kirjattu 8,6 miljoonan euron (8,4) 
arvonalennuskirjaus liittyen Espanjan aurinkovoimapuistohankkeeseen, josta on päätetty vetäytyä.  

4.2. MYYNTISAAMISET JA SOPIMUKSEEN PERUSTUVAT VARAT JA VELAT 

Laadintaperiaatteet 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 
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Sopimukseen perustuvat varat ja velat liittyvät asiakassopimuksiin. 

Kun tavaroiden tai palveluiden hallinta siirretään asiakkaalle ennen kuin asiakas maksaa vastikkeen, 
saaminen kirjataan sopimukseen perustuvaksi varaksi, joka käsittää oikeuden tulevaisuudessa 
saatavaan vastikkeeseen. Sopimukseen perustuvat varat liittyvät ensisijaisesti konsernin oikeuteen 
saada vastike jo luovutetuista tavaroista ja palveluista, joita ei kuitenkaan ole vielä raportointipäivänä 
laskutettu. Sopimukseen perustuvat varat siirretään myyntisaamisiin, kun oikeus vastikkeeseen on 
ehdoton. 

Kun asiakas maksaa vastikkeen etukäteen tai vastike erääntyy maksettavaksi ennen kuin 
sopimuksen mukainen suoritevelvoite täytetään, etukäteen saatu määrä esitetään sopimukseen 
perustuvana velkana, joka kirjataan tuotoiksi, kun konserni suorittaa sopimuksen mukaisen 
suoritteen. Saadut ennakot ja tuloennakot liittyvät saatuihin maksuihin tai kirjattuja myyntituloja 
suurempiin laskutusmääriin. 

Kirjanpidolliset arviot ja harkinnat 

Arvioidut luottotappiovaraukset perustuvat johdon parhaaseen näkemykseen, mikä kattaa 
kokemuksen menneestä sekä tulevaisuuteen suuntautuvan ymmärryksen asiakkaiden 
maksukäyttäytymisestä ja taloudellisesta tilanteesta. 

Asiakassopimuksiin liittyvien maksujen saamisen todennäköisyyden arvioiminen edellyttää 
harkintaa, ja se voi vaikuttaa tulojen kirjaamisen ajankohtaan ja määrään. 

Sopimukseen perustuvat varat ja velat 

 

Miljoonaa euroa 2022 2021 
   
Myyntisaamiset 313,6 333,2 
Sopimukseen perustuvat varat 239,4 136,2 
Sopimukseen perustuvat velat   
   Saadut ennakot 174,4 158,6 
   Jaksotetut tuotot 269,5 183,4 
      
Myyntisaamiset ja sopimukseen perustuvat varat     
Pitkäaikaiset 9,1 10,5 
Lyhytaikaiset 543,9 458,9 
      
Sopimukseen perustuvat velat     
Pitkäaikaiset 13,0 17,9 
Lyhytaikaiset 430,9 324,1 
      
Tilikauden aikana tuloutetut myyntituotot, jotka olivat mukana 
sopimukseen perustuvissa veloissa 1.7. 324,1 308,0 
Täyttämättömät suoritevelvoitteet, 2 659,7 2 361,8 
josta keskeneräisiin projekteihin ja sopimuksiin liittyvät jäljellä 
olevat suoritevelvoitteet 1 667,1 1 364,3 
 

Sopimukseen perustuvat varat ja velat liittyvät pitkäaikaisiin ylläpitosopimuksiin ja ajan kuluessa 
tuloutettaviin projekteihin. Sopimukseen perustuvien varojen lisäys sekä jaksotettujen tuottojen 
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lisäys liittyvät eri projektien laskutus- ja maksuaikataulujen sekä projektien valmistumisen 
aikatauluissa tapahtuvaan vaihteluun. 

Myyntisaamisten ikäjakauma 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

4.3. MUUT SAAMISET 

Laadintaperiaatteet 

Muut saamiset arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon. 

 

Miljoonaa euroa 2022 2021 
   
Johdannaiset 6,0 13,0 
Korot ja muut rahoituserät 1,8 1,4 
Jaksotetut kustannukset 2,8 3,9 
Muut siirtosaamiset 11,9 11,9 
Lainasaamiset 0,7 0,7 
Etuuspohjaiset eläkejärjestelyt 2,1 0,4 
Arvonlisäverosaamiset 46,9 43,4 
Muut 20,0 19,6 
Yhteensä 92,1 94,2 
      

Pitkäaikaiset 6,0 3,9 
Lyhytaikaiset 86,1 90,3 
 

4.4. OSTOVELAT JA MUUT VELAT 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

4.5. VARAUKSET 

Laadintaperiaatteet 

Varaus merkitään taseeseen silloin, kun konsernilla on jonkin aikaisemman tapahtuman 
seurauksena oikeudellinen tai tosiasiallinen olemassa oleva velvoite ja on todennäköistä, että 
velvoitteen täyttäminen edellyttää taloudellista suoritusta tai aiheuttaa taloudellisen menetyksen, ja 
velvoitteen määrä on luotettavasti arvioitavissa. Varaukset voivat liittyä muun muassa 
takuukustannuksiin, ympäristövelvoitteisiin, oikeudenkäynteihin, projektien ennakoituihin tappioihin 
ja uudelleenjärjestelyihin. Varauksena kirjattava määrä vastaa johdon parasta arviota menoista, joita 
olemassa olevan velvoitteen täyttäminen edellyttää raportointikauden päättymispäivänä. 

Toimitettuihin tuotteisiin liittyvät arvioidut takuukustannukset käsitellään varauksena, jonka suuruus 
perustuu kokemusperäiseen tietoon aiemmin toteutuneista takuukustannuksista. Takuukausi kattaa 
yleensä vuoden toimituksesta eteenpäin.  

Uudelleenjärjestelyvaraus kirjataan, kun uudelleenjärjestelysuunnitelma on hyväksytty ja 
toimeenpano aloitettu tai asianosaiselle henkilöstölle on kerrottu järjestelyn ehdoista. 
Suunnitelmassa tulee olla yksilöity, mitä toimintoja ja henkilöstöä se koskee sekä mikä on sen 
toteuttamisaikataulu ja -kustannukset. 
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Konserniyhtiöt ovat vastaajina eräissä oikeusjutuissa, jotka liittyvät konsernin normaaliin 
liiketoimintaan. Kyseiset oikeusjutut koskevat muun muassa sopimus- ja muita vastuita, 
työsuhdeasioita, omaisuusvahinkoja sekä hallintoasioita. Konserni saa ajoittain erisuuruisia ja 
vaihtelevassa määrin perusteltuja korvausvaatimuksia. Konsernin periaatteisiin kuuluu varausten 
tekeminen vaatimusten sekä oikeudenkäyntien ja välimiesmenettelyjen varalta silloin, kun 
epäsuotuisa lopputulos on todennäköinen ja kulujen suuruus voidaan kohtuullisella varmuudella 
arvioida. 

Kirjanpidolliset arviot ja harkinnat 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 
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2022 

      
       

Miljoonaa euroa Oikeuden-
käynnit 

Takuu-
varaukset 

Tappio-
varaukset 

Uudelleen-
järjestely-
varaukset 

Muut 
varaukset 

Yhteensä 

Varaukset 1.7.2021 3,9 60,9 28,0 3,2 17,5 113,5 
Kurssierot   1,1 0,7   0,4 2,2 
Lisäykset 2,5 15,0 26,7 3,2 14,4 61,8 
Käytetyt varaukset -2,1 -20,3 -29,8 -3,5 -3,9 -59,6 
Käyttämättömien varausten peruutukset -0,4   -3,2 -0,4 -3,9 -7,9 
Varaukset 30.6.2022 3,9 56,7 22,4 2,5 24,5 110,0 
              
Pitkäaikainen           25,6 
Lyhytaikainen           84,4        

2021 
      

       

Miljoonaa euroa Oikeuden-
käynnit 

Takuu-
varaukset 

Tappio-
varaukset 

Uudelleen-
järjestely-
varaukset 

Muut 
varaukset 

Yhteensä 

Varaukset 1.7.2020 3,5 60,5 31,2 4,6 13,3 113,1 
Kurssierot   -0,7 -1,1   -0,4 -2,1 
Yritysmyynnit   -0,7       -0,7 
Lisäykset 0,7 17,2 30,5 4,2 7,0 59,6 
Käytetyt varaukset -0,4 -14,7 -30,2 -4,6 -1,8 -51,7 
Käyttämättömien varausten peruutukset   -0,7 -2,5 -0,7 -0,7 -4,6 
Varaukset 30.6.2021 3,8 60,9 27,9 3,5 17,4 113,5 
              
Pitkäaikainen           19,3 
Lyhytaikainen           94,2 
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4.6. LASKENNALLISET VEROT    
Laadintaperiaatteet 

Laskennalliset verovelat ja -saamiset kirjataan pääsääntöisesti kaikista omaisuus- ja velkaerien 
verotuksellisten arvojen sekä kirjanpitoarvojen välisistä väliaikaisista eroista käyttäen 
raportointikauden päättymispäivänä voimassaolevia tai jo hyväksyttyjä, mutta ei vielä lainvoimaisia 
verokantoja. 

Laskennalliset verovelat kirjataan taseeseen täysimääräisinä ja laskennalliset verosaamiset 
arvioidun todennäköisen verohyödyn suuruisena. 

Laskennalliset verovelat ja -saamiset kirjataan nettona, kun lain mukaan voidaan kirjata lyhytaikaiset 
verosaamiset ja lyhytaikaiset verovelat nettona ja kun laskennalliset tuloverosaamiset ja -velat 
liittyvät saman veroviranomaisen määräämään tuloveroon tai saman verovelvollisyhtiön tai eri 
verovelvollisyhtiöiden tuloveroihin silloin, kun tarkoitus on käsitellä veroeriä nettona. 

Kirjanpidolliset arviot ja harkinnat 

Arviot veroveloista ja -saamisista liittyvät pääasiassa käynnissä olevien verotarkastusten arvioituihin 
lopputuloksiin sekä verotuksen tappioihin liittyvien laskennallisten verosaamisten arvostamiseen. 
Käyttämättömistä verotuksen tappioista ja muista väliaikaisista eroista kirjataan laskennallinen 
verosaaminen vain siihen määrään asti kuin on todennäköistä, että syntyy verotettavaa tuloa. 
Verosaamisia ei kirjata sellaisista verotuksen tappioista, joiden käyttämiseen liittyy epävarmuutta. 

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

4.7. ELÄKEVELVOITTEET    
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

5. PÄÄOMARAKENNE JA RAHOITUSERÄT 

5.1. RAHOITUSTUOTOT JA –KULUT 

Laadintaperiaatteet 

Korkotuotot ja -kulut on kirjattu efektiivisen koron menetelmällä. 

Rahoitustuottoihin ja -kuluihin sisältyy myös liiketoimintaan liittymättömien osakeomistusten käyvän 
arvon muutoksista ja myynnistä aiheutuvat voitot ja tappiot sekä arvonalentumistappiot. 

Muutokset Kuula-konsernin lainaportfoliota vastaan otettujen korkosuojien käyvissä arvoissa 
kirjataan välittömästi tuloslaskelman rahoitustuottoihin tai -kuluihin. Koronvaihtosopimusten käyvät 
arvot lasketaan diskonttaamalla tulevaisuuden rahavirrat. 

Rahoitusvaroihin ja -velkoihin liittyvät kurssierot esitetään tuloslaskelman rahoituserissä pois lukien 
sellaisista pitkäaikaisista lainoista syntyvät kurssierot, jotka ovat osa konsernin tytäryhtiöön tekemää 
nettosijoitusta. 

 

Miljoonaa euroa 2022 2021 
   
Korkotuotot lainoista ja saamisista 1,4 1,1 
Korkotuotot käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista 
rahoitusvaroista 

2,8 4,2 

Korkotuotot jaksotettuun hankintamenoon kirjattavista eristä 0,4 0,4 

30 (81)



 
Kuula Oyj 
Y-tunnus 1234567-8 
 
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen ja 
-velkojen arvonmuutokset 

0,4 -  

Muut rahoitustuotot 0,4 -  
Rahoitustuotot yhteensä 5,3 5,6 
      
      
Korkokulut jaksotettuun hankintamenoon kirjattavista 
rahoitusveloista 

-3,9 -3,2 

Korkokulut jaksotettuun hankintamenoon kirjattavista 
vuokrasopimusveloista 

-1,4 -1,4 

Korkokulut käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista 
rahoitusveloista 

-3,5 -7,4 

Nettokorot etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä -0,4 -0,7 
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen ja 
-velkojen arvonmuutokset 

1,8 -  

Valuuttakurssierot -3,2 -5,9 
Muut rahoituskulut -1,0 -2,1 
Rahoituskulut yhteensä -11,6 -20,7 
      
Yhteensä -6,3 -15,1 
 

Tilikaudella 2022 valuuttakurssieroihin sisältyi -1,5 miljoonaa euroa kuluksi kirjattuja muuntoeroja, 
jotka liittyivät Kuula Norway AS.:n toiminnon lopetukseen (tilikaudella 2021 kuluksi kirjatut 
muuntoerot olivat -2,1 miljoonaa euroa).  

5.2. RAHOITUSVARAT JA -VELAT ARVOSTUSRYHMITTÄIN  
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

5.3. RAHAVARAT  
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)  

5.4. NETTOVELAN TÄSMÄYTYS  
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

5.5. OMA PÄÄOMA 
Oma pääoma koostuu osakepääomasta, ylikurssirahastosta, muuntoeroista, arvonmuutos-
rahastosta, etuuspohjaisen nettovelan uudelleenmäärittämisestä johtuvista eristä ja kertyneistä 
voittovaroista. 

Osakepääoma ja osakkeiden lukumäärä, ylikurssirahasto  
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

Muuntoerot 

Ulkomaisten tytäryhtiöiden tilinpäätösten muuntaminen eri kursseilla laajassa tuloslaskelmassa ja 
taseessa aiheuttaa muuntoeron, joka kirjataan omaan pääomaan. Ulkomaisten yritysten 
hankintamenon eliminoinnista sekä hankinnan jälkeen kertyneiden oman pääoman erien 
muuntamisesta syntyvät muuntoerot esitetään myös omassa pääomassa. Lisäksi omassa 
pääomassa esitetään tytäryrityksen nettoinvestoinneista ja pitkäaikaisesta tytäryhtiölainasta ilman 
sovittua suorituspäivää syntyvät muuntoerot. Muuntoerojen muutokset kirjataan muihin laajan 
tuloksen eriin. 
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Arvonmuutosrahasto  
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

Emoyhtiön jakokelpoiset varat  

Hallituksen yhtiökokoukselle ehdottamat osingot vähennetään jakokelpoisesta omasta pääomasta 
yhtiökokouksen päätöksen jälkeen. Maksamattomat osingot esitetään velkana 
konsernitilinpäätöksessä.  

Tilinpäätöspäivän jälkeen hallitus on esittänyt, että 30.6.2022 päättyneeltä tilikaudelta jaetaan 
osinkona 0,18 euroa osakkeelta. Näin osingonjako on yhteensä 71,9 miljoonaa euroa. Jäljelle jäävä 
osa kertyneistä voittovaroista jätetään vapaaseen omaan pääomaan. Tilikauden 2021 voitosta 
jaettiin osinkona 0,103 euroa osakkeelta osingonjaon ollessa yhteensä 41,3 miljoonaa euroa. Jäljelle 
jäänyt osa kertyneistä voittovaroista jätettiin yhtiön vapaaseen omaan pääomaan. 

Lisätietoja omasta pääomasta esitetään emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedoissa, liitetiedossa 11. 
Oma pääoma. 

5.6. RAHOITUSVELKOJEN MATURITEETTIANALYYSI 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

5.7. JOHDANNAISINSTRUMENTIT 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

5.8. RAHOITUSRISKIT 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)  

6. KONSERNIRAKENNE 

6.1. YRITYSHANKINNAT 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

6.2. YRITYSMYYNNIT 

Laadintaperiaatteet 

Luovutetut tytäryhtiöt yhdistellään konsernitilinpäätökseen siihen hetkeen asti, jolloin määräysvalta 
lakkaa. 

2022 

Lokakuussa 2021 Kuula ilmoitti myyneensä Kuula UK Ltd:n osakekannan yhtiön nettovaroja 
vastaavaan hintaan. Kuula luokitteli Kuula UK Ltd:n varat ja velat myytävänä olevaksi tilinpäätökseen 
2021, jolloin sen varat olivat 35 miljoonaa euroa ja velat 24 miljoonaa euroa. 

Kesäkuussa 2022 Kuula ilmoitti myyneensä 60 prosenttia Kuula Germany GmbH:n osakekannasta 
yhdysvaltalaiselle Western Industries Corporationille. Myynnistä kirjattiin 6 miljoonan euron myynti-
voitto päättyneelle tilikaudelle.  

2021 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 
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6.3. MYYTÄVÄNÄ OLEVAT OMAISUUSERÄT 

Laadintaperiaatteet 

Pitkäaikaiset omaisuuserät sekä lopetettuihin toimintoihin liittyvät varat ja velat luokitellaan 
myytävänä oleviksi, jos niiden kirjanpitoarvoja vastaavan määrän odotetaan kertyvän ensisijaisesti 
myynnistä sen sijaan, että ne kertyisivät jatkuvan käytön seurauksena. Luokittelu myytävänä 
olevaksi edellyttää, että omaisuuserän (tai luovutettavien erien ryhmän) on oltava välittömästi 
myytävissä nykyisessä kunnossaan tällaisten omaisuuserien myynnissä yleisin ja tavanomaisin 
ehdoin, ja sen myynnin on oltava erittäin todennäköinen. 

Ennen kuin omaisuuserä tai luovutettavien erien ryhmään kuuluvat varat ja velat luokitellaan 
myytävänä olevaksi, niiden kirjanpitoarvot määritetään niihin sovellettavien IFRS-standardien 
mukaisesti. 

Luokittelupäivästä alkaen myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät on arvostettava 
kirjanpitoarvoon tai käypään arvoon vähennettynä myynnistä aiheutuneilla menoilla sen mukaan, 
kumpi näistä on alempi. Samalla poistot ja hankintamenon jaksotukset on lopetettava. 

Myytävänä olevat omaisuuserät esitetään omalla rivillään konsernin taseessa vertailukauden lukuja 
oikaisematta. 

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.)  

6.4. SIJOITUKSET OSAKKUUS- JA YHTEISYRITYKSIIN 

Laadintaperiaatteet 

Osakkuusyritykset ovat yrityksiä, joissa konsernilla on huomattava vaikutusvalta, mutta ei 
määräysvaltaa tai yhteistä määräysvaltaa. Huomattava vaikutusvalta merkitsee yleensä sitä, että 
konsernilla on 20–50 prosenttia yrityksen äänivallasta. 

Yhteisyritys on yhteisjärjestely, jonka mukaan osapuolilla, joilla on järjestelyssä yhteinen 
määräysvalta, on oikeuksia järjestelyn nettovarallisuuteen. Yhteinen määräysvalta perustuu 
osapuolten väliseen sopimukseen. 

Konsernin osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksistä yhdistellään konsernitilinpäätökseen 
pääomaosuusmenetelmällä huomattavan vaikutusvallan tai yhteisen määräysvallan saamisesta 
lähtien sen päättymiseen saakka. Sijoitukset osakkuusyrityksiin kirjataan aluksi hankintamenoon, ja 
hankintameno kasvaa tai vähenee osakkuusyrityksen nettovaroissa hankintapäivän jälkeen 
tapahtuvien muutosten perusteella suhteutettuna konsernin omistusosuuteen. Konsernin 
omistusosuuden mukainen osuus osakkuus- ja yhteisyritysten raportointikauden tuloksista on 
esitetty konsernin tuloslaskelmassa omana eränään ennen liiketulosta rivillä Osuus osakkuus- ja 
yhteisyritysten tuloksista. Konsernin osuus osakkuus- ja yhteisyritysten muihin laajan tuloksen eriin 
kirjatuista muutoksista on kirjattu konsernin muihin laajan tuloksen eriin. Kuulan osuus 
hankintapäivän jälkeen kertyneistä oman pääoman eristä sisältyy konsernin omaan pääomaan. Jos 
konsernin osuus osakkuus- tai yhteisyrityksen tappiosta ylittää kyseisen sijoituksen hankintamenon, 
sijoitus merkitään taseeseen nolla-arvoon. Kirjanpitoarvon ylittäviä tappioita ei tämän jälkeen 
huomioida, ellei konsernilla ole muita osakkuus- tai yhteisyrityksiin liittyviä velvoitteita. 

Osakkuus- ja yhteisyritysten konsernitilinpäätökseen yhdistämisestä johtuvat valuuttakurssi-
muutokset, jotka kirjataan omaan pääomaan, ilmoitetaan tuloslaskelmassa osana voittoa tai 
tappiota, kun omistusosuus muuttuu. 

 

33 (81)



 
Kuula Oyj 
Y-tunnus 1234567-8 
 
 

Miljoonaa euroa 2022 2021 
   
Kirjanpitoarvo 1.7. 8,1 14,7 
Lisäykset tilikauden aikana* 28,0 0,0 
Osuus tuloksesta 1,1 1,1 
Osingot -0,7 -0,4 
Muuntoerot 1,1 -0,7 
Osakepääoman alentaminen osakkuus- ja yhteisyrityksissä -  -9,8 
Arvonalentumiset -  3,2 
Kirjanpitoarvo 30.6. 37,5 8,1 
 

* Lisäys tilikauden aikana muodostuu Kuula Germany GmbH:sta.  
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Taloudellinen yhteenveto: 
  
  

     

          

2022 
         

          

Miljoonaa euroa   Omistus-
% 

Pitkä-
aikaiset 

varat 

Lyhyt-
aikaiset 

varat 

Oma 
pää- 
oma 

Pitkä-
aikaiset 

velat 

Lyhyt-
aikaiset 

velat 

Liike-
vaihto 

Tilikauden 
tulos 

Osakkuus- ja yhteisyritykset                   
Kuula Germany GmbH Saksa 40,0 46,2 53,8 70,0 14,5 15,5 53,8 3,1 
Kuula Sunpower Electrical & Automation 
Co., Ltd. 

Kiina 49,0   2,1 1,1   1,0 3,2 0,5 

Kuula Heavy Equipment Co., Ltd. Kiina 49,0 1,3 13,8 4,5 2,2 8,4 3,3 1,7 
  
 
 
 

                  

          

2021 
         

          

Miljoonaa euroa   Omistus-
% 

Pitkä-
aikaiset 

varat 

Lyhyt-
aikaiset 

varat 

Oma 
pää- 
oma 

Pitkä-
aikaiset 

velat 

Lyhyt-
aikaiset 

velat 

Liike-
vaihto 

Tilikauden 
tulos 

Osakkuus- ja yhteisyritykset           
 

      
Kuula Sunpower Electrical & Automation 
Co., Ltd. 

Kiina 49,0   1,4 0,7 
 

0,7 6,7 0,6  

Kuula Heavy Equipment Co., Ltd. Kiina 49,0 1,4 12,7 4,3 2,4 7,4 2,7               1,6 
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6.5. TYTÄRYHTIÖT 

Laadintaperiaatteet 

Konsernitilinpäätös sisältää emoyhtiö Kuula Oyj:n sekä kaikki ne tytäryhtiöt, jotka ovat konsernin 
määräysvallassa. Konsernilla on määräysvalta yhtiöön silloin, kun se olemalla osallisena yhtiössä 
altistuu sijoituskohteen muuttuvalle tuotolle tai on oikeutettu sen muuttuvaan tuottoon ja se pystyy 
vaikuttamaan tähän tuottoon käyttämällä sijoituskohdetta koskevaa valtaansa. Kun konsernilla ei ole 
enemmistöä ääni- tai muista vastaavista oikeuksista, konserni ottaa huomioon kaikki asianmukaiset 
tosiseikat ja olosuhteet, mukaan lukien sopimusjärjestelyt, äänioikeudet ja mahdolliset äänioikeudet, 
arvioidessaan, onko sillä määräysvaltaa yhtiöön. Konserni arvioi määräysvaltansa yhtiöön 
uudelleen, jos tosiseikat ja olosuhteet viittaavat siihen, että määräysvallan osatekijöissä on 
tapahtunut muutoksia. 

  
Maantieteellinen 
alue Yhtiön nimi Kotimaa Toiminnot 

Omistus- 
osuus % 

Eurooppa Kuula Finland Oy Suomi Suunnittelu, myynti ja huolto 100 
  Kuula Norway AS Norja Myynti ja huolto 100 
  Kuula Estonia Oü Viro Valmistus, myynti ja huolto 100 
  Kuula Spain S.A. Espanja Valmistus, myynti ja huolto 100 
  Kuula Bulvania Ltd. Bulvania Valmistus, myynti ja huolto 100 
Amerikka Kuula USA Inc. Yhdysvallat Valmistus, myynti ja huolto 100 
  Kuula Brazil Ltda. Brasilia Valmistus, myynti ja huolto 90 
Aasia Kuula China Co. Ltd. Kiina Valmistus, myynti ja huolto 100 

 

Määräysvallattomien omistajien osuus konsernin toiminnoista ja rahavirroista ei ole olennainen 
yksittäisten tytäryhtiöiden osalta. 

6.6. TILINPÄÄTÖSKURSSEJA 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

7. MUUT LIITETIEDOT 

7.1. ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 
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Miljoonaa euroa 

   2022              2021 
Taseen  

velkamäärä Kiinnitykset 
Taseen 

velkamäärä Kiinnitykset 
Velat ja vastuut, joiden 
vakuudeksi on annettu 
kiinteistökiinnityksiä         

Muut vastuut 3,2 3,5 4,6 3,5 
Yhteensä 3,2 3,5 4,6 3,5 
          
Velat ja vastuut ja muut 
sitoumukset, joiden vakuudeksi 
on annettu yrityskiinnityksiä         

Lainat rahoituslaitoksilta 100,0 100,0 1,1  - 
Muut vastuut  - 2,5  - 6,0 

Yhteensä 100,0 102,5 1,1 6,0 
          
          
Miljoonaa euroa 2022 2021   
Takaukset ja vastuusitoumukset       

Samaan konserniin kuuluvien  
yritysten puolesta 372,8 310,5     

Yhteensä 372,8 310,5     
          

 

Vuokrasopimusvelkojen nimellisarvot 2022 2021 
Velat vuokrasopimuksista, joissa kohdeomaisuuserän arvo on vähäinen 3,9 2,5 
Velat lyhytaikaisista vuokrasopimuksista 1,4 1,1 
Vielä alkamattomat vuokrasopimukset, joihin Kuula on sitoutunut 42,0 66,9 
Jäännösarvotakuu  10,8  
Yhteensä  58,1 70,4 
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7.2. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT 

Lähipiirin muodostavat emoyhtiö, tytäryhtiöt sekä osakkuus- ja yhteisyritykset. Siihen kuuluvat myös 
hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja, johtokunnan jäsenet sekä heidän perheenjäsenensä ja suorassa 
tai epäsuorassa määräysvallassaan olevat yhteisöt. Konsernin johdolta ja hallituksen jäseniltä ei ole 
lainasaamisia. Johdon ja osakkaiden puolesta ei ole annettu pantteja tai muita vastuita.  

Johdon palkitseminen 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

Toimitusjohtaja sekä hallituksen ja johtokunnan jäsenet omistivat tilikauden lopussa 252 627 
(238 875) Kuulan osaketta. 

Liiketoimet osakkuus- ja yhteisyritysten kanssa 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

7.3. TILINTARKASTAJIEN PALKKIOT JA PALVELUT 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

7.4. TILINPÄÄTÖSPÄIVÄN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 

Kuula-konsernin toiminta on jatkunut tilinpäätöspäivän jälkeen olennaisilta osin ennallaan. Inflaatio 
on pysynyt tilinpäätöspäivän jälkeen edelleen korkealla tasolla. 
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EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS (FAS) 

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA 

Miljoonaa euroa Liitetieto 1.7.2021–
30.6.2022 

1.7.2020–
30.6.2021 

    
Liikevaihto 1 103,7 97,4 
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen 
muutos 

 5,1 2,1 

Liiketoiminnan muut tuotot 2 38,2 32,6 
Materiaalit ja palvelut 3 -67,9 -59,9 
Henkilöstökulut 3 -15,8 -13,3 
Poistot ja arvonalentumiset 4 -5,4 -6,8 
Liiketoiminnan muut kulut 3 -32,2 -31,2 
    
Liikevoitto  25,7 20,9 
Rahoitustuotot ja -kulut 5 79,1 106,7 
    
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja  104,8 127,6 
Tilinpäätössiirrot  0,4 0,7 
    
Tuloverot 6 -6,1 -5,5 
    
Tilikauden voitto    99,1 122,8 
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EMOYHTIÖN TASE 
 

Miljoonaa euroa Liitetieto 1.7.2021–
30.6.2022 

1.7.2020–
30.6.2021 

VASTAAVAA    
    
Pysyvät vastaavat 7   
    
Aineettomat hyödykkeet    
Muut pitkävaikutteiset menot  2,1 2,8 
Aineettomat oikeudet ja keskeneräiset hankinnat  1,1 0,4 
  3,2 3,2 
Aineelliset hyödykkeet    
Maa- ja vesialueet  0,7 0,7 
Koneet, kalusto ja muut aineelliset hyödykkeet  7,8 8,1 
  8,5 8,8 
Sijoitukset    
Osakkeet saman konsernin yrityksissä  332,5 332,5 
Muut osakkeet ja osuudet  0,7 0,7 
  333,2 333,2 
 
Pysyvät vastaavat yhteensä 

  
344,8 

 
345,2 

    
    
Vaihto-omaisuus    
Aineet ja tarvikkeet  2,1 2,0 
Keskeneräiset tuotteet  22,7 16,4 
Valmiit tuotteet/tavarat  3,0 4,2 
Vaihto-omaisuus  27,8 22,6 
    
Pitkäaikaiset saamiset    
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 8 31,2 31,5 
Lainasaamiset  0,3 0,4 
Muut pitkäaikaiset saamiset                                                                    0,4 - 
Pitkäaikaiset saamiset  31,9 31,9 
    
Lyhytaikaiset saamiset    
Myyntisaamiset  32,3 34,3 
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 9 617,3 642,6 
Muut saamiset  4,3 3,5 
Siirtosaamiset 10 7,7 14,4 
Lyhytaikaiset saamiset  661,6 694,8 
    
Rahat ja pankkisaamiset  239,8 244,7 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä  961,0 993,9 
    
Vastaavaa yhteensä  1 305,8 1 339,0 
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Miljoonaa euroa Liite 1.7.2021–

30.6.2022 
1.7.2020–
30.6.2021 

VASTATTAVAA    
    
Oma pääoma 11   
    
Osakepääoma  117,6 117,6 
Ylikurssirahasto  21,3 21,3 
Omat osakkeet  -6,3 - 
Edellisten tilikausien voitto  329,6 248,1 
Tilikauden voitto  99,1 122,8 
Oma pääoma yhteensä  561,3 509,8 
    
Tilinpäätössiirtojen kertymä    
Poistoero   0,4 
    
Pakolliset varaukset  3,2 4,6 
    
Vieras pääoma 12   
    
Pitkäaikainen    
Lainat rahoituslaitoksilta  242,9 333,6 
Muut pitkäaikaiset velat  0,4 - 
  243,3 333,6 
Lyhytaikainen    
Lainat rahoituslaitoksilta  24,5 45,5 
Ostovelat  3,5 2,1 
Velat saman konsernin yrityksille 14 452,9 424,7 
Muut lyhytaikaiset velat  3,2 3,4 
Siirtovelat 13 14,0 15,4 
Lyhytaikainen  498,1 491,1 
    
Vieras pääoma yhteensä  741,4 824,7 
    
Vastattavaa yhteensä  1 305,8 1 339,0 
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EMOYHTIÖN RAHOITUSLASKELMA 

(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 
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EMOYHTIÖN LIITETIEDOT 

TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET 

Kuula Oyj:n tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitosäännösten (FAS) ja osakeyhtiölain säännösten 
mukaisesti 

Ulkomaanrahan määräiset tapahtumat ja johdannaissopimukset 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

Tutkimus- ja kehittämismenot 

Tutkimus- ja kehittämismenot kirjataan sen tilikauden kuluiksi, jolloin ne syntyvät. 

Vaihto-omaisuus 

Vaihto-omaisuus arvostetaan hankintamenoon tai nettorealisointiarvoon sen mukaan, kumpi niistä 
on alempi. Aineet ja tarvikkeet arvostetaan painotettua keskihintaa käyttäen. Valmiiden tuotteiden 
hankintamenoon sisältyy välittömien hankinta- ja valmistuskustannusten lisäksi osuus hankinnan ja 
valmistuksen yleiskustannuksista. Keskeneräisten tuotteiden hankintamenoon sisältyvät välittömät 
työvoima- ja materiaalikustannukset sekä osuus valmistuksen ja hankinnan yleiskustannuksista, kun 
tuotteiden hallinta ei ole vielä siirtynyt asiakkaalle. Vaihto-omaisuuden arvosta on vähennetty 
arvonalentumisvaraus. 

Saamiset 

Saamiset arvostetaan hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen arvoon. 

Pysyvät vastaavat ja poistot 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

Pakolliset varaukset 

Pakollisina varauksina on taseessa esitetty eriä, jotka perustuvat sopimukseen tai sitovaan 
velvoitteeseen, mutta jotka eivät vielä ole realisoituneet. Pakollisten varausten muutokset sisältyvät 
tuloslaskelman eriin. 

Tuloverot ja laskennalliset verot 

Tuloslaskelmaan on tuloveroina kirjattu tilikauden tuloksesta Suomen verosäännösten perusteella 
lasketut verot sekä aikaisempien tilikausien verojen oikaisut. 

Emoyhtiön tilinpäätökseen ei kirjata laskennallisia veroja. 

Osingot 

Hallituksen yhtiökokoukselle ehdottamasta osingosta ei tilinpäätöksessä ole tehty kirjausta, vaan 
osingot otetaan huomioon vasta yhtiökokouksen päätöksen perusteella. 

Liikevaihto 

Liikevaihtona esitetään yhtiön suoritetuotannosta saadut tuotot, kuten tuotteiden kehittämisestä ja 
myynnistä saadut tuotot. 

Liiketoiminnan muut tuotot 

Liiketoiminnan muina tuottoina on esitetty hallintopalveluiden veloitukset konserniyhtiöiltä, 
omaisuuden myyntivoitot, avustustuotot sekä vuokratuotot. 
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1. LIIKEVAIHDON JAKAUTUMINEN MARKKINA-ALUEITTAIN 

Miljoonaa euroa 2022 2021 
Pohjoismaat 14,5 11,9 
Muu Eurooppa 27,1 30,8 
Pohjois-Amerikka 12,3 19,9 
Etelä-Amerikka 33,8 22,0 
Aasia 16,0 12,8 
Yhteensä 103,7 97,4 

 

2. LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 

Miljoonaa euroa 2022 2021 
Konsernin hallintopalvelut 36,2 30,8 
Vuokratuotot 1,1 1,1 
Avustustuotot 0,6 0,0 
Pysyvien vastaavien myyntivoitot 0,4 0,7 
Yhteensä 38,2 32,6 

 

3. LIIKETOIMINNAN KULUT 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

Miljoonaa euroa 2022 2021 
Materiaalit ja palvelut   
Aineet, tarvikkeet ja tavarat   
   Ostot tilikauden aikana -51,3 -47,2 
   Varastojen muutos 0,1 2,4 
Ulkopuoliset palvelut -16,7 -15,1 
Yhteensä -67,9 -59,9 
    
Henkilöstökulut   
Palkat ja palkkiot -12,9 -10,9 
Henkilösivukulut   
   Eläkekulut -2,5 -2,1 
   Muut henkilösivukulut -0,4 -0,3 
Yhteensä -15,8 -13,3 

 

 

  2022 2021 
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 147 126 
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Miljoonaa euroa 2022 2021 
Liiketoiminnan muut kulut   
Vapaaehtoiset henkilöstökulut -0,9 -0,9 
Matkakulut -1,5 -1,2 
Vuokra- ja ajoneuvokulut -2,7 -2,6 
IT- ja hallintokulut -3,3 -2,9 
Markkinointi-, myynninedistys- ja viestintäkulut -4,5 -4,9 
Asiantuntijapalvelut -10,8 -11,1 
Muut kulut -8,5 -7,6 
Yhteensä -32,2 -31,2 

 

4. POISTOT JA ARVONALENTUMISET 

Miljoonaa euroa 2022 2021 
Suunnitelman mukaiset poistot     
Muut pitkävaikutteiset menot -0,7 -0,7 
Koneet ja kalusto -0,7 -0,7 
Suunnitelman mukaiset poistot yhteensä -1,4 -1,8 
      
Kirjanpidon poistot yhteensä -1,4 -1,8 
   
Poistoero     
Kertynyt poistoero tilikauden alussa 0,4 0,4 
Kertynyt poistoero tilikauden lopussa  0 0,4 

 

5. RAHOITUSTUOTOT- JA KULUT 

Miljoonaa euroa 2022 2021 
Osinkotuotot     

Saman konsernin yrityksiltä 73,9 105,4 
Yhteensä 73,9 105,4 
      
Muut korkotuotot     

Saman konsernin yrityksiltä 6,3 9,5 
Muilta 0,4 0,5 

Yhteensä 6,7 10,0 
      
Muut rahoitustuotot     

Saman konsernin yrityksiltä 2,4 8,1 
Muilta 3,2 4,2 

Yhteensä 5,6 12,3 
      
Kurssierot 2,5 -0,7 
 
Korkokulut     

Saman konsernin yrityksille -1,1 -1,4 
Muille -2,8 -2,8 

Yhteensä -3,9 -4,2 
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Saman konsernin yrityksille -4,6 -6,3 
Muille -1,1 -9,8 

Yhteensä -5,7 -16,1 
      
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 79,1 106,7 

 
 

6. TULOVEROT 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 
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7. PYSYVÄT VASTAAVAT      

      

Aineettomat hyödykkeet  

 

Miljoonaa euroa   

Muut pitkä- 
vaikutteiset 

menot 

Aineettomat  
oikeudet ja  

keskeneräiset  
hankinnat 2022 2021 

Hankintameno 1.7.   41,0 0,4 41,3 43,4 
Lisäykset   -  0,7 0,7 0,4 
Vähennykset   -1,4 -  -1,4 -2,5 
Hankintameno 30.6.   39,6 1,1 40,6 41,3 
            
Kertyneet poistot 1.7.   -38,2   -38,2 -39,6 
Vähennysten kertyneet poistot ja muut muutokset   1,4   1,4 2,1 
Tilikauden poisto   -0,7   -0,7 -0,7 
Kertyneet poistot 30.6.   -37,5   -37,5 -38,2 
            
Kirjanpitoarvo 30.6.2022   2,1 1,1 3,2   
Kirjanpitoarvo 30.6.2021   2,8 0,4   3,2 

 
 

Aineelliset hyödykkeet  

Miljoonaa euroa 
Maa- ja  

vesialueet 

Rakennukset 
 ja  

rakennelmat 

Koneet,  
kalusto ja  

muut aineelliset  
hyödykkeet 2022 2021 

 
Hankintameno 1.7. 0,7 0,7 12,9 14,3 17,3 
Lisäykset     2,1 2,1 1,1 
Vähennykset   -0,4   -0,4 -1,4 
Hankintameno 30.6. 0,7 0,4 15,0 16,1 17,0 
            
Kertyneet poistot 1.7.  - -0,4 -1,8 -2,1 -1,4 
Tilikauden poisto  -   -5,4 -5,4 -6,8 
Kertyneet poistot 30.6.  - -0,4 -7,2 -7,6 -8,2 
            
Kirjanpitoarvo 30.6.2022 0,7   7,8 8,5   
Kirjanpitoarvo 30.6.2021 0,7   8,1   8,8 
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Sijoitukset     

Miljoonaa euroa 

Osakkeet 
konsernin 

yrityksissä 

Osakkeet 
muissa 

yrityksissä 2022 2021 
 
Hankintameno 1.7. 332,5 0,7 333,2 333,2 
Hankintameno 30.6. 332,5 0,7 333,2 333,2 
          
Kirjanpitoarvo 30.6.2022 332,5 0,7 333,2   
Kirjanpitoarvo 30.6.2021 332,5 0,7   333,2 
     
          
8. PITKÄAIKAISET SAAMISET 

    
Miljoonaa euroa 2022 2021 
Saamiset saman konsernin yrityksiltä     
Lainasaamiset 31,2 31,5 
Yhteensä 31,2 31,5 

 

9. LYHYTAIKAISET SAAMISET KONSERNIN YRITYKSILTÄ 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

10. SIIRTOSAAMISET 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

11. OMA PÄÄOMA 

Miljoonaa euroa 2022 2021  
Osakepääoma      
Osakepääoma 1.7. 117,6 117,6  
Osakepääoma 30.6. 117,6 117,6  
       
Ylikurssirahasto      
Ylikurssirahasto 1.7. 21,3 21,3  
Ylikurssirahasto 30.6. 21,3 21,3  
       
Omat osakkeet      
Omat osakkeet 1.7.  - -   
Lisäykset -6,3 -  
Omat osakkeet 30.6. -6,3 -   
       
Edellisten tilikausien voitto      
Edellisten tilikausien voitto 1.7. 370,9 347,5  
Osingonjako -41,3 -99,4  
Tilikauden voitto 99,1 122,8  
Edellisten tilikausien voitto 30.6. 428,7 370,9  
Oma pääoma yhteensä 561,3 509,8  
       
Jakokelpoiset varat yhteensä 422,4 370,9  
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Tilikauden lopussa Kuula Oyj:n omistamien omien osakkeiden lukumäärä oli 1 100 000 (0) ja niiden 
kirjanpitoarvo oli 6,3 miljoonaa euroa (0). 

12. VIERAS PÄÄOMA 

Miljoonaa euroa 2022 2021 
Pitkäaikainen     
Korollinen 242,9 333,6 
Koroton 0,4   
Yhteensä 243,3 333,6 
      
Lyhytaikainen     
Korollinen 461,0 420,7 
Koroton 35,0 37,8 
Yhteensä 495,6 458,5 
      
Yhtiön lainat ja niiden lyhennysohjelma:     

   
Miljoonaa euroa 2022 2021 
Lainat rahoituslaitoksilta: 267,4 379,1 
      
Lyhytaikainen     

<1 vuotta 24,5 45,5 
Pitkäaikainen     

1–5 vuotta 206,2 231,4 
>5 vuotta 36,7 102,2 

Yhteensä 267,4 379,1 
 

13. SIIRTOVELAT 

Miljoonaa euroa 2022 2021 
Johdannaiset 8,1 9,5 
Henkilöstökulut 4,2 3,4 
Korot ja muut rahoituserät 0,7 1,1 
Muut 1,0 1,4 
Yhteensä 14,0 15,4 

 

14. VELAT SAMAN KONSERNIN YRITYKSILLE 

Miljoonaa euroa 2022 2021 
Ostovelat 57,7 54,6 
Muut lyhytaikaiset velat 386,4 354,6 
Johdannaiset 8,1 15,1 
Siirtovelat 0,7 0,4 
Yhteensä 452,9 424,7 
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Kuula Oyj 
Y-tunnus 1234567-8 
 
15. RAHOITUSVARAT JA -VELAT ARVOSTUSRYHMITTÄIN    
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 
   

16. JOHDANNAISINSTRUMENTIT    
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 
   

17. RAHOITUSRISKIT    
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 
   

18. ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT 

Miljoonaa euroa 2022 2021 
   
Takaukset ja vastuusitoumukset     
Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta 1 456,7 1 011,2 
Yhteensä 1 456,7 1 011,2 
      
Leasingvuokrasopimusten mukaisten vuokrien nimellisarvot   
Seuraavan vuoden aikana maksettavat 1,4 1,4 
Myöhemmin maksettavat 8,1 9,1 
Yhteensä 9,5 10,5 

 

19. LÄHIPIIRILIIKETOIMET 

Konsernin johdolta ja hallituksen jäseniltä ei ole lainasaamisia. Johdon ja osakkaiden puolesta ei 
ole annettu pantteja tai muita vastuita. Konserniliitetiedossa 7.2. on eritelty lähipiiritapahtumat. 
Lähipiiriin kuuluvat hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja johtokunnan jäsenet sekä osakkuus- ja 
yhteisyritykset. Emoyhtiön liitetiedoissa 9. ja 14. on eritelty tytäryhtiöiden saamiset ja lainat. 

 
20. TILINTARKASTAJIEN PALKKIOT 
(Poistettu tekstiä. Poistetulla tekstillä ei ole merkitystä tehtävän ratkaisemisen kannalta.) 

 

21. HALLITUKSEN ESITYS JAKOKELPOISTEN VAROJEN KÄYTÖSTÄ  

Emoyhtiön jakokelpoiset varat ovat 422 439 tuhatta euroa, josta tilikauden voitto on 99 103 tuhatta 
euroa. Osinkoon oikeuttavia osakkeita on 399 623 390 kappaletta. 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että jakokelpoiset varat käytetään seuraavasti: 

Euroa  
    
Osinkona jaetaan 0,18 euroa/osake eli yhteensä 71 932 210,20 
Jätetään omaan pääomaan 350 506 914,80 
Yhteensä 422 439 125,00 
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Kuula Oyj 
Y-tunnus 1234567-8 
 
Osinko maksetaan yhdessä erässä osakkeenomistajalle, joka on osingon täsmäytyspäivänä 
27.11.2022 merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään osakasluetteloon. Osinkoa ei jaeta niille 
osakkeille, jotka ovat yhtiön hallussa osingonjaon täsmäytyspäivänä 27.11.2022. 

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia 
muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen 
näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä. 
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Kuula Oyj 
Y-tunnus 1234567-8 
 
TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET  

  

Helsingissä 3.9.2022  

  

Kalervo Kuula   Hanna Hynä 
Kalervo Kuula  Hanna Hynä 
Hallituksen puheenjohtaja  Hallituksen jäsen 
  
Veera Varakas   Harri Harava 
Veera Varakas  Harri Harava 
Hallituksen jäsen  Hallituksen jäsen 
  
Kalle Kuula  
Kalle Kuula  
Toimitusjohtaja  
  

  

  

Tilinpäätösmerkintä  

  

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.  

  

Helsingissä 3.9.2022  

  

Tili-Keijo Oy  
Tilintarkastusyhteisö  
 
Keijo Kalkyyli  
Keijo Kalkyyli  
KHT 
 
Laskijankuja 1A, 00100 Helsinki  

52 (81)



Liite 2. 

Kuula Oyj     PÖYTÄKIRJA 

 

HALLITUKSEN KOKOUS 1/2021–2022  

Aika   1.7.2021 
Paikka   Kuula Oyj:n pääkonttori 
Läsnä   Kalervo Kuula, puheenjohtaja  

Harri Harava, jäsen  
Veera Varakas, jäsen  
Hanna Hynä, jäsen, talousjohtaja 
Kalle Kuula, toimitusjohtaja  

 
  
1 § Puheenjohtaja avasi kokouksen.  
 
2 § Puheenjohtaja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.  
 
3 § Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.  
 
4 § Talouskatsaus ja toimitusjohtajan katsaus  
 
Merkittiin tiedoksi päättyneen tilikauden tulosennuste, joka on pääosin edellisessä kuussa 
laaditun ennusteen mukainen. Tarkempia lukuja on tulossa lähiviikkoina, kun tilinpäätösluvut 
alkavat valmistua. 
 
5 § Rahoitussopimus 
 
Talousjohtaja esitteli talousjohtajan ja toimitusjohtajan neuvotteleman rahoitussopimuksen 
100 000 tuhannen euron lainalle. Lainalla rahoitetaan yhtiön strategian mukaisia pitkän aikavälin 
investointikohteita. Lainan korko on kiinteä 2 prosenttia p.a., josta kertyvä korkokustannus on 
huomioitu budjetissa. Lainasta ei koitunut liikkeeseenlaskumenoja. 
 
Päätettiin valtuuttaa toimitusjohtaja allekirjoittamaan sopimus (liite 2a) sekä siihen liittyvät 
tarpeelliset asiakirjat, mm. vakuuksiin liittyvät panttikirjat. 
 
6 § Laina toimitusjohtajalle  
 
Päätettiin myöntää toimitusjohtaja Kalle Kuulalle laina. Toimitusjohtaja Kuulalle on maksettu 
bonuspalkkioita ja annettu osakepalkkioita edellisen tilikauden loppupuolella perustuen yhtiön 
palkitsemisjärjestelmään. Toimitusjohtaja on saavuttanut hänelle asetetut tavoitteet ja siten 
maksetuista bonuksista ja osakepalkkioista on muodostunut huomattavat verovaikutukset hänen 
henkilökohtaiseen tuloverotukseensa. Myönnetyn lainan määrä: 300 tuhatta euroa, korko 0 
prosenttia, ei vakuuksia, takaisinmaksuaikataulu viisi vuotta tasaerinä puolivuosittain 30.6. ja 
31.12. Laina maksetaan takaisin 30.6.2026 mennessä. 
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7 § Puheenjohtaja päätti kokouksen.  
 
Kalervo Kuula   Harri Harava 
Kalervo Kuula  Harri Harava 
 
Veera Varakas   Kalle Kuula 
Veera Varakas  Kalle Kuula 
 
Hanna Hynä 
Hanna Hynä 
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Liite 2a. 
 
 
RAHOITUSSOPIMUS     
 
Velallinen: Kuula Oyj 
Rahoittaja: Rahapankki Oyj    
 
Tämä rahoitussopimus (”Sopimus”) on allekirjoitettu 1.7.2021 seuraavien osapuolten välillä: 
 
1. Kuula Oyj (y-tunnus 1234567-8), 00150 Helsinki (”Kuula” tai ”Velallinen”) 
2. Rahapankki Oyj (y-tunnus 9876543-2), 00100 Helsinki (”Pankki” tai ”Rahoittaja”) 
 
1. Tausta ja tarkoitus 
 
Rahoittaja on tehnyt Velallisen kanssa kohdassa 2 eritellyn lainasopimuksen. Pankin Kuulalle 
myöntämän lainan käyttötarkoituksena on yhtiön liiketoiminnan rahoittaminen vieraan pääoman 
ehdoin. 
 
Velallinen on pantannut panttaussitoumuksissa yksilöidyillä tavoilla kohdassa 3 yksilöidyt 
Vakuudet vakuudeksi velvoitteiden maksamisesta.  
 
Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia niistä ehdoista, joilla vakuuksia hallinnoidaan sekä 
Rahoittajan mahdollisesta etusijajärjestyksestä vakuuksista mahdollisesti saataviin suorituksiin 
nähden. 
 
Mikäli tämän sopimuksen ehtojen ja muiden rahoitussopimusten välillä on ristiriitaisuuksia, tätä 
sopimusta noudatetaan. 
 
2. Lainasopimus 
 
Rahoittaja on solminut Velallisen kanssa seuraavan lainasopimuksen: 
• Velkakirja nro 59384 ja yleiset lainaehdot Pankin ja Kuulan välillä liittyen sadan miljoonan 

(100 000 000,00) euron lainaan. Lainalle maksetaan 2 prosentin korkoa p.a. ja koron 
maksupäivä on neljä kertaa vuodessa; 31.3., 30.6., 30.9. ja 31.12. Lainan korko on kiinteä 
kohdassa 8. mainittujen ehtojen täyttyessä. Laina on kertalyhenteinen ja se erääntyy 
kahdeksan vuoden kuluttua tämän sopimuksen allekirjoittamisesta.  

 
3. Vakuudet ja niiden hallinnointi 
 
Kuula on pantannut seuraavat vakuudet kohdassa 2 mainittujen velvoitteiden vakuuksiksi, kunnes 
kohdassa 2 mainitut velvoitteet on suoritettu: 
• Kuulan yrityskiinnityksen alaiseen omaisuuteen vahvistetut yrityskiinnitykset (panttikirjat) 

määrältään yhteensä 100 000 tuhatta euroa. 
 
Mikäli Rahoittajalle tarjotaan Velallisen vakuudellisten velvoitteiden vakuudeksi uutta vakuutta, 
uusi vakuus tulee tämän sopimuksen osaksi ja vakuudet pantataan Velallisen Rahoittajalta 
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olevien vakuudellisten velkojen vakuudeksi tämän sopimuksen ehtojen mukaisesti, ellei toisin 
sovita. 
 
Pankki säilyttää tässä kohdassa mainitut vakuudet ja panttaussitoumuksen sekä ryhtyy kaikkiin 
sellaisiin toimenpiteisiin, jotka vakuuksien hoidon kannalta ovat tarpeellisia. 
 
Mahdollisessa omaisuuden pakkohuutokaupassa tai konkurssissa Rahoittaja huolehtii 
saataviensa valvonnasta itsenäisesti.  
 
Rahoittaja on tutustunut vakuuksia koskeviin asiakirjoihin ja vastaa omasta puolestaan 
panttaussitoumuksen pätemättömyyden tms. sille aiheuttamasta vahingosta. 
 
4. Panttaamattomuussitoumus 
 
Velallinen suostuu siihen, ettei se muutoin kuin Kuulan tässä sopimuksessa yksilöityjen 
vakuuksien voimaansaattamiseksi ilman Rahoittajan etukäteen antamaan kirjallista suostumusta 
hae yrityskiinnityksiä omistamaansa yrityskiinnityskelpoiseen omaisuuteen tai anna 
suostumustaan yrityskiinnitysten hakemiseen. 
 
5. Varojenjako ja muut ehdot 
 
Ennen kuin tämän rahoitussopimuksen mukainen laina on kokonaisuudessaan maksettu takaisin 
tämän sopimuksen mukaisesti, Kuula sitoutuu siihen, ettei se jaa varojaan lukuun ottamatta ns. 
sallittuja maksuja ilman Rahoittajan etukäteen antamaa kirjallista suostumusta. Sallittuja maksuja 
ovat ainoastaan osingonjaot ja sijoitetun vapaan oman pääoman rahaston pääoman palautus. 
 
Lisäksi Velallinen sitoutuu siihen, että sen nettovelan ja liiketoiminnan rahavirran suhdeluku on 
alle 7 koko lainan voimassaoloajan. Suhdeluku lasketaan Velallisen, emoyhtiö Kuula Oyj:n, 
erillistilinpäätökseen sovellettavan tilinpäätösnormiston mukaisesti. Velallinen sitoutuu 
toimittamaan Pankille tunnusluvun laskennan tulokset kvartaaleittain. 
 
6. Etuoikeusasema 
 
Velallinen vakuuttaa, että sen vakuudellisiin velvoitteisiin perustuvat velvoitteet rahoittajille ovat 
aina vähintään samassa etuoikeusasemassa kuin muut Velallisten nykyiset ja tulevat 
vakuudettomat velvoitteet. 
 
7. Eräännyttäminen 
 
Sen lisäksi mitä tämän rahoitussopimuksen ehdoissa on sovittu, on Rahoittajalla oikeus irtisanoa 
kaikki myöntämänsä lainat ja vaatia nämä heti takaisinmaksettavaksi, jos jokin seuraavista 
täyttyy: 
• Velallinen on laiminlyönyt rahoitussopimuksen mukaisen maksuvelvoitteensa. 
• Velallinen tai sen konsernin yhtiö ei noudata rahoitussopimuksen ehtoja, eikä ole korjannut 

korjattavissa olevaa rikkomustaan 15 päivän kuluessa rikkomuksen tapahtumisesta. 
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• Velallinen tai sen konsernin yhtiö on laiminlyönyt minkä tahansa velan tai sitoumuksen 
maksamisen sen eräpäivänä eikä ole korjannut rikkomustaan sitoumuksen edellyttämässä 
ajassa tai laiminlyötyjen maksujen yhteismäärä on yli 1 000 tuhatta euroa. 

• Velallisen tai sen konsernin yhtiön mikä tahansa velka tai muu sitoumus erääntyy 
ennenaikaisesti tai velkojalla on oikeus eräännyttää se ennenaikaisesti 
takaisinmaksettavaksi kyseisen sitoumuksen ehtojen mukaan ja kyseisten sitoumusten 
yhteismäärä on yli 1 000 tuhatta euroa tai Velallisen tai sen konsernin yhtiön mikä tahansa 
luottolimiitti tai velkasitoumus peruutetaan tai keskeytetään ennenaikaisesti kyseisen 
Velallisen tai kyseisen konserniyhtiön maksulaiminlyönnin tai muun olennaisen 
sopimusrikkomuksen takia. 

 
8. Korko 
 
Lainalle maksettava 2 prosentin korko p.a. on kiinteä sillä edellytyksellä, että Velallisen 
luottoluokitustaso pysyy tasolla AAA.  
 
Rahoittaja on määritellyt tämän rahoitussopimuksen laatimishetkellä Kuula Oyj:n 
luottoluokitustasoksi AAA, joka on korkein luottoluokitustaso. Rahoittajalla on oikeus tarkistaa 
luottoluokitustasoa laina-aikana noudattaen Rahoittajan yleisiä luottoluokitustason määrityksen 
periaatteita. Lisäksi luottoluokitustaso on riippuvainen Kuulan ja sen konserniyritysten omasta 
toiminnasta paikan päällä syntyneiden CO2-päästöjen (scope 1) tasosta.    
 
Kuulan ja sen konserniyritysten omasta toiminnasta paikan päällä syntyneiden CO2-päästöjen 
(scope 1) tulee pysyä laina-aikana tilikausittain (1.7.–30.6.) enintään seuraavissa rajoissa: 
 
Tilikausi CO2-päästöt enintään (tonnia) 
1.7.2021–30.6.2022 25 000 
1.7.2022–30.6.2023 24 500 
1.7.2023–30.6.2024 24 000 
1.7.2024–30.6.2025 23 500 
1.7.2025–30.6.2026 23 000 
1.7.2026–30.6.2027 22 500 
1.7.2027–30.6.2028 22 000 

  
Velallinen on velvollinen toimittamaan Pankille riippumattoman auditoijan varmentaman raportin 
Kuulan ja sen tytäryhtiöiden tilikauden toteutuneista CO2-päästöistä kahden (2) kuukauden 
kuluessa tilikauden päättymisestä. 
 
Kuulan ja sen tytäryhtiöiden toteutuneiden CO2-päästöjen ylittäessä yllä esitetyt tilikausikohtaiset 
päästörajat Velallisen luottoluokitustasoa alennetaan tasolle AA. Luottoluokitustason alentuessa 
lainan korko määräytyy 3,5 prosentin (p.a.) mukaisena kyseisen tilikauden alusta lukien. 
Luottoluokitusrajan alentuessa 2 prosentin ylittävä koron osuus erääntyy maksettavaksi vuosittain 
31.12.   
  

57 (81)



 
 
9. Vahingonkorvausvelvollisuus 
 
Mikäli Velallinen laiminlyö tämän sopimuksen ehtojen noudattamisen, Velallinen sitoutuu 
korvaamaan Pankille kaikki laiminlyönnistä aiheutuneet suorat vahingot, mukaan lukien 
mahdolliset perintäkustannukset. 
 
10. Ilmoitukset 
 
Kaikkien tämän sopimuksen ehtoihin liittyvien ilmoitusten tulee olla kirjallisia ja ne voidaan 
toimittaa henkilökohtaisesti tai ne voidaan lähettää postitse tai sähköpostilla. 
 

11. Ehtojen muuttaminen 
 
Tämän sopimuksen ehtoja voidaan muuttaa vain erillisellä kaikkien osapuolten allekirjoittamalla 
kirjallisella sopimuksella. 
 
12. Sopimuksen voimassaolo 
 
Tämä sopimus tulee voimaan, kun osapuolet ovat sen allekirjoittaneet ja kun kohdassa 2 mainitut 
lainasopimukset on allekirjoitettu. Sopimus on voimassa, kunnes vakuudellisten velvoitteiden 
voimassaolo on päättynyt ja mahdolliset vakuudellisia velvoitteita koskeviin sopimuksiin ja 
vastuusitoumuksiin perustuvat Rahoittajan Velalliselta olevat saatavat ovat lopullisesti lakanneet. 
 
13. Oikeuspaikka ja riitojen ratkaisu 
 
Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Rahoitussopimuksesta syntyvät riitaisuudet ja 
vaateet saatetaan Helsingin käräjäoikeuden tutkittavaksi ja ratkaistavaksi ensisijaisena 
oikeusasteena. Osapuolet ovat yllä mainittuna päivänä allekirjoittaneet tämän sopimuksen 
kahtena alkuperäisenä kappaleena, yksi kummallekin osapuolelle. 
 
Kuula Oyj     Rahapankki Oyj 
 
Kalle Kuula     Mauri Markkanen 
Kalle Kuula     Mauri Markkanen 
toimitusjohtaja    rahoitusjohtaja 
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Liite 3. 

 

Kuula Oyj:n pörssitiedote 15.10.2021  

 
KUULA OYJ:N VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 15.10.2021  
 
Kuula Oyj:n yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen tilikaudelta 1.7.2020–30.6.2021 ja myönsi 
hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle vastuuvapauden. Hallituksen ehdotukset 
yhtiökokoukselle hyväksyttiin sellaisinaan. 
  
Helsingissä pidettyyn yhtiökokoukseen osallistui henkilökohtaisesti tai asiamiehen edustamana  
470 osakasta, jotka omistivat 122 miljoonaa osaketta eli noin 30 prosenttia koko osakekannasta.  
 
OSINGONMAKSU  
 
Yhtiökokous päätti jakaa osinkona 0,206 euroa osakkeelta, eli yhteensä noin 82,6 miljoonaa 
euroa. Osingonmaksu tapahtuu kahdessa osassa. Puolet osingosta, eli 0,103 euroa osakkeelta 
ja yhteensä noin 41,3 miljoonaa euroa maksetaan 15.11.2021. Hallitus valtuutettiin päättämään 
osingon toisen puoliskon maksuajankohdasta.  
 
HENKILÖVALINTOJA  
 
Hallituksen jäsenmääräksi vahvistettiin neljä ja hallituksen jäseniksi valittiin Kalervo Kuula, Hanna 
Hynä, Veera Varakas ja Harri Harava. Järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi 
puheenjohtajakseen Kalervo Kuulan ja varapuheenjohtajakseen Hanna Hynän.  
 
Hallituksen puheenjohtajalle päätettiin maksaa palkkiona 5 000 euroa kuukaudessa ja jäsenille 
2 500 euroa kuukaudessa.  
 
Tilintarkastajiksi valittiin Tilintarkastusyhteisö Tili-Keijo Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT 
Keijo Kalkyyli. Tilintarkastajien toimikausi alkoi tästä yhtiökokouksesta ja päättyy seuraavan 
varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.  
 
OMIEN OSAKKEIDEN HANKKIMISVALTUUS  
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 5 000 000 kappaleen oman osakkeen 
hankkimisesta. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti.  
Muita omien osakkeiden hankkimisvaltuutuksia ei ole voimassa.  
 
 
KUULA OYJ  
 
Ilmari Investori, sijoittajasuhdejohtaja, puhelin 0400 111 222  
Lisätietoja: talousjohtaja Hanna Hynä, puhelin 0400 222 111  
 
 
Jakelu: Nasdaq Helsinki, tiedotusvälineet, www.kuula.org 
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Liite 4. 

 

Kuula Oyj     PÖYTÄKIRJA 

 

HALLITUKSEN KOKOUS 6/2021–2022  

Aika   1.5.2022 

Paikka   Kuula Oyj:n pääkonttori 

Läsnä   Kalervo Kuula, puheenjohtaja  
Harri Harava, jäsen  
Veera Varakas, jäsen  
Hanna Hynä, jäsen, talousjohtaja 
Kalle Kuula, toimitusjohtaja  

  

1 § Puheenjohtaja avasi kokouksen.  
 
2 § Puheenjohtaja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.  
 
3 § Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.  
 
4 § Pääkonttorin vuokrasopimus 
 
Toimitusjohtaja on työryhmän kanssa laatinut selvityksen ja käynyt neuvotteluja Kuula Oyj:n 
pääkonttorin toimistotiloihin liittyen. Selvitys käynnistettiin syksyllä 2021 sen jälkeen, kun 
hallituksessa oli todettu, että yhtiön nykyiset tilat eivät enää vastaa yhtiön tarpeita ja että yhtiön 
nykyisten toimistotilojen vuokrasopimus päättyy 31.12.2022. Yhtiön nykyiset toimistotilat ovat 
noin 1 500 m2 ja kuukausivuokra on 48 tuhatta euroa. 
 
Laaditun selvityksen pohjalta toimitusjohtaja esitti, että yhtiö muuttaisi nykyisten tilojen naapurista 
vapautuviin isompiin tiloihin. Tilat olisivat kokonaisuutena toimivammat, tilavammat ja uudemmat. 
Tilaa on noin 2 300 m2 ja kuukausivuokra on 75 tuhatta euroa. Tilat vapautuvat yhtiön käyttöön 
15.7.2022 ja vuokranantaja edellyttää vähintään viiden vuoden määräaikaista sopimusta. 
 
Päätettiin allekirjoittaa kokouksen yhteydessä viiden vuoden määräaikainen vuokrasopimus 
läpikäytyjen vuokrasopimuksen (Liite 1.) ehtojen mukaisena. Päätettiin muuttaa uusiin tiloihin 
15.7.2022 kesälomien aikana, jolloin muutosta aiheutuu mahdollisimman vähän haittaa toimiston 
henkilöstölle. Tyhjiksi jäävät tilat tarkastetaan ja tehdään mahdollisesti tarpeelliset pienet 
korjaustyöt tilojen luovutusta varten. Tiloihin ei haeta alivuokralaista jäljellä olevaksi vuokra-ajaksi 
johtuen lyhyestä ajanjaksosta. Vanhojen tilojen vuokrat maksetaan normaaliin tapaan 
kuukausittain vuokrasopimuksen loppuun saakka. 
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5 § Norjan tytäryhtiön myynti  
 
Kuula Oyj:n norjalainen tytäryhtiö Kuula Norway A.S. vastaa Norjassa Kuulan tuote- ja 
palvelutarjonnan edustamisesta ja myynnistä sekä huolto- ja ylläpitopalveluiden tarjoamisesta. 
Kuula ei ole saavuttanut Norjassa tavoiteltua markkina-asemaa, eikä toiminta ole yltänyt sille 
asetettuihin kannattavuustavoitteisiin. Hallitus kävi läpi maaliskuun 2022 lopun yhtiön 
tuloslaskelman ja taseen keskeiset erät sekä keskusteli yhtiön toiminnan tulevasta jatkosta. 
 
Keskustelujen lopputuloksena päätettiin, että Kuula pyrkii myymään Norjan yhtiön tilikauden 
2022–2023 aikana ja ryhtyy selvittämään tulevan tilinpäätöksen laatimisen jälkeen eri 
vaihtoehtoja tarkemmin. Myymällä yhtiön Kuula saisi keskitettyä toimintoja paremmin muihin 
yhtiöihin ja pystyisi kuitenkin palvelemaan asiakkaita muiden yhtiöiden kautta, vaikka Norjassa ei 
yhtiötä olisikaan. Todettiin, että tällä ei ole välittömiä vaikutuksia Norjan yhtiön toimintaan. 
 
Päätettiin valtuuttaa Kuula Oyj:n toimitusjohtaja hoitamaan tarvittavat käytännön asiat myynnin 
selvittämiseksi.  
 
6 § Puheenjohtaja päätti kokouksen. 
 
Kalervo Kuula   Harri Harava 
Kalervo Kuula  Harri Harava 
 
Veera Varakas   Kalle Kuula 
Veera Varakas  Kalle Kuula 
 
Hanna Hynä 
Hanna Hynä 
 
 

Liite 1. Vuokrasopimus  
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Liite 5. 

Kuula Oyj    PÖYTÄKIRJA 

 

HALLITUKSEN KOKOUS 7/2021–2022  

Aika   10.5.2022 

Paikka   Kuula Oyj:n pääkonttori 

Läsnä   Kalervo Kuula, puheenjohtaja  
Harri Harava, jäsen  
Veera Varakas, jäsen  
Hanna Hynä, jäsen, talousjohtaja 
Kalle Kuula, toimitusjohtaja  
 
 

1 § Puheenjohtaja avasi kokouksen.  
 
2 § Puheenjohtaja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.  
 
3 § Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.  
 
4 § Kuula Germany GmbH:n mahdollinen myyminen 
 
Kuula-konserni tulee tarvitsemaan lähitulevaisuudessa likvidiä varallisuutta tulevien investointien 
rahoittamiseksi. Lähitulevaisuudessa investoidaan merkittävästi muun muassa 
aurinkovoimateknologian kehittämiseen. Kuula on selvittänyt erilaisia rahoitusvaihtoehtoja 
investointien rahoittamiseksi. Yhtenä vaihtoehtona talousjohtaja ja toimitusjohtaja esittelivät 
suunnitelman, jonka mukaisesti Kuula Finland Oy myisi 60 prosenttia saksalaisen tytäryhtiön 
Kuula Germany GmbH:n osakekannasta yhdysvaltalaiselle Western Industries Corporationille. 
Kuula Finland Oy:llä säilyisi kuitenkin mahdollisuus ostaa osakkeet takaisin myöhemmin. 

Talousjohtaja ja toimitusjohtaja pitävät Western Industries Corporationia yhtenä mahdollisena 
Saksan yhtiön ostajakandidaattina. Sillä on soveltuva toimiala ja hyvä kassatilanne. Kuulalla on 
hyvät suhteet Western Industries Corporationin pääomistajaan, jonka kanssa on tehty 
onnistuneita liiketoimia aikaisemminkin. Suunnitelman mukaisella kaupalla pystyttäisiin 
rahoittamaan suunniteltuja investointeja ilman lainarahoitusta.  
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Valtuutettiin talousjohtaja ja toimitusjohtaja selvittämään Kuula Germany GmbH:n käypä arvo 
sekä käymään alustavia tunnusteluja ja neuvotteluja Western Industries Corporationin 
pääomistajan kanssa. 

5 § Puheenjohtaja päätti kokouksen.  

Kalervo Kuula   Harri Harava 
Kalervo Kuula  Harri Harava 
 
Veera Varakas   Kalle Kuula 
Veera Varakas  Kalle Kuula 
 
Hanna Hynä 
Hanna Hynä 
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Liite 6. 
 
Kuula Oyj     PÖYTÄKIRJA 
 
 
HALLITUKSEN KOKOUS 8/2021–2022  
 
Aika   14.5.2022 
 
Paikka   Kuula Oyj:n pääkonttori 
 
Läsnä   Kalervo Kuula, puheenjohtaja  

Harri Harava, jäsen  
Veera Varakas, jäsen  
Hanna Hynä, jäsen, talousjohtaja 
Kalle Kuula, toimitusjohtaja  
Hector Sanchez, Espanjan tytäryhtiön toimitusjohtaja 
(videoyhteydellä) 

  
1 § Puheenjohtaja avasi kokouksen.  
 
2 § Puheenjohtaja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.  
 
3 § Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.  
 
4 § Talouskatsaus ja toimitusjohtajan katsaus:  
 
Käytiin läpi huhtikuun 2022 alustava tulos. Tulos on olennaisilta osin budjetin mukainen.   
 
5 § Espanjaan suunniteltu aurinkovoimapuisto 
 
Espanjan tytäryhtiön Kuula Spain S.A.:n toimitusjohtaja esitteli eteläiseen Espanjaan kehitteillä 
olevan aurinkovoimapuiston hankekehityksen tilannetta. Toimitusjohtaja aloitti kertaamalla 
lyhyesti hankekehityksen taustoja. Kuula Spain on tehnyt jo kolmen vuoden ajan 
hankekehitystyötä Espanjassa sijaitsevan Montoro-kaupungin alueelle suunniteltua 
aurinkovoimapuistoa varten. Edellisellä tilikaudella 20.6.2021 yhtiö teki sopimuksen kaupungin 
kanssa maa-alueen ostamisesta.  
 
Sopimuksen mukaan Kuula Spain hankki noin 1 000 hehtaarin laajuisen maa-alueen 200 
megawatin aurinkovoimapuistohankkeen kehittämistä varten. Sopimuksen teon yhteydessä 
20.6.2021 Kuula Spain maksoi 4 200 tuhannen euron ennakkomaksun Montoron kaupungille. 
Sopimuksen mukaan kauppa tulee voimaan, kun aurinkovoimalan hankesuunnitelmat ja -luvat on 
saatu valmiiksi ja paikalliset viranomaiset ovat ne hyväksyneet. Mikäli Kuula päättäisi vetäytyä 
hankkeesta, maksettua ennakkomaksua ei palauteta.  
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Kuulan tarkoituksena on ollut valmistella aurinkovoimapuistohanke kaikkine suunnitelmineen ja 
lupineen rakentamista vaille valmiiksi, ja sen jälkeen joko myydä hanke luvitettuna tai myydä 
hanke ja samalla solmia hankkeen rakennuttamissopimus ostajan kanssa. 
 
Hankekehitys ei ole edennyt odotusten mukaisesti tilikauden 2022 aikana. Espanjan julkisen 
talouden ongelmien vuoksi maassa on päädytty tekemään veronkorotuksia laajalti. Erityisesti 
kiinteistöveron korotuksilla sekä energiaverojen korotuksilla on ollut merkittäviä vaikutuksia 
hankelaskelmiin. Niiden lisäksi laajasti vaikuttava komponenttipula on johtanut 
aurinkovoimahankkeen laskelmien päivitystarpeisiin. Päivitettyjen laskelmien pohjalta hankkeen 
toteutukseen liittyy nykyisillä tiedoilla enemmän riskejä kuin mahdollisuuksia. Toteutuneita 
suunnittelukustannuksia on kertynyt vaihto-omaisuuden keskeneräisiin töihin yhteensä 8 600 
tuhatta euroa. 
 
Käytiin laajasti keskustelua hankkeesta sekä käytiin läpi toimitusjohtaja Sanchezin esittelemät 
skenaarioanalyysit hankkeen jatkon vaihtoehdoista. Keskustelujen pohjalta päätettiin vetäytyä 
hankkeesta ja kirjata 8 600 tuhannen euron arvonalennus tähän mennessä kertyneisiin 
suunnittelukustannuksiin. Todettiin asian edellyttävän pörssitiedotteen antamista, jonka on 
laatinut talousjohtaja Hynä yhdessä sijoittajaviestinnän kanssa (liite 6a).  
 
6 § Puheenjohtaja päätti kokouksen. 
 
Kalervo Kuula   Harri Harava 
Kalervo Kuula  Harri Harava 
 
Veera Varakas   Kalle Kuula 
Veera Varakas  Kalle Kuula 
 
Hanna Hynä 
Hanna Hynä 
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Liite 6a. 

 

Kuula Oyj:n pörssitiedote 14.5.2022 

 

KUULA VETÄYTYY ESPANJAAN SUUNNITELLUN AURINKOVOIMAPUISTON 
HANKEKEHITYSTYÖSTÄ 

 

Kuula on päättänyt vetäytyä Espanjan Montoro-kaupungin alueelle suunnitellun 200 megawatin 
aurinkovoimapuiston hankekehityksestä.  

Kuula on työstänyt aurinkovoimapuistohanketta vuodesta 2019 lähtien. Espanjan kiinteistö- ja 
energiaverojen korotukset ja maailmanlaajuisen komponenttipulan aiheuttamat komponenttien 
hinnankorotukset ovat kasvattaneet hankkeen arvioituja kustannuksia merkittävästi verrattuna 
hankekehityksen aloittamisaikaan. Hankelaskelmien pohjalta on käynyt selväksi, että 
aurinkovoimapuistohankkeen jatkokehittäminen toteutuskelpoiseen muotoon ei ole enää 
taloudellisesti kannattavaa. 

Hankkeesta vetäytymisen myötä Kuula tekee noin 9 miljoonan euron arvonalennuskirjauksen 
hankkeen suunnittelukuluihin. Arvonalennuskirjauksella ei ole vaikutusta Kuulan 
tulosohjeistukseen eikä kassavirtaan. 

 

KUULA OYJ  
 
Ilmari Investori, sijoittajasuhdejohtaja, puhelin 0400 111 222  
Lisätietoja: talousjohtaja Hanna Hynä, puhelin 0400 222 111  
 
 
Jakelu: Nasdaq Helsinki, tiedotusvälineet, www.kuula.org   
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Liite 7. 
 
Kuula Oyj     PÖYTÄKIRJA 
 
 
HALLITUKSEN KOKOUS 9/2021–2022  
 
Aika   30.6.2022 
 
Paikka   Kuula Oyj:n pääkonttori 
 
Läsnä   Kalervo Kuula, puheenjohtaja  

Harri Harava, jäsen  
Veera Varakas, jäsen  
Hanna Hynä, jäsen, talousjohtaja 
Kalle Kuula, toimitusjohtaja  

  
1 § Puheenjohtaja avasi kokouksen.  
 
2 § Puheenjohtaja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.  
 
3 § Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.  
 
4 § Talouskatsaus ja toimitusjohtajan katsaus:  
 
Merkittiin tiedoksi viimeisin tulosennuste tilikaudelta 2021–2022. Ei olennaisia muutoksia 
aiempaan ennusteeseen. 
 
5 § Kuula Germany GmbH:n osakkeiden myynti 
 
Kuula Germany GmbH on vuonna 2007 perustettu ja 100-prosenttisesti Kuula Finland Oy:n 
omistama tytäryhtiö, joka on konsernille tärkeä.  Nykyisten tulevaisuudennäkymien mukaan 
yhtiön liiketoiminta tulee jatkamaan kannattavaa kasvuaan.  
 
Toimitusjohtaja ja talousjohtaja esittelivät Kuula Oyj:n hallitukselle Kuula Germany GmbH:n 
osakkeiden myymisestä käytyjä neuvottelutuloksia ja saatua ostotarjousta Western Industries 
Corporationilta koskien 60 prosentin osuutta Kuula Germany GmbH:n osakekannasta. 
Neuvottelut on käyty ja ostotarjous saatu siitä lähtökohdasta, että kauppa toteutettaisiin pikaisella 
aikataululla.  
 
Kuula Germany GmbH:n osakekannan käypää arvoa on selvitetty yritysten arvonmäärityksiin 
erikoistuneen ValueMax Ltd:n kanssa. Koko osakekannan käyväksi arvoksi on määritetty 100 000 
tuhatta euroa, josta 60 prosentin osuus on 60 000 tuhatta euroa.  
 
Western Industries Corporation on tarjonnut yhteensä 48 000 tuhatta euroa, eli 20 prosenttia alle 
käyvän arvon, vastineeksi 60 prosentin osuudesta Kuula Germany GmbH:n osakekannasta. 
Ehdotettujen sopimusehtojen mukaan Kuula Finland Oy säilyttää mahdollisuuden ostaa myytävät 
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60 prosenttia osakkeista takaisin viiden vuoden kuluessa kaupan täytäntöönpanosta 
myyntihintaan korotettuna 2 prosentilla ja oikaistuna maksetuilla osingoilla.  
 
Ostotarjouksen mukaisella myyntihinnalla kaupasta kirjataan myyntivoittoa 6 000 tuhatta euroa 
liiketoiminnan muihin tuottoihin konsernin tilinpäätökseen (Liite 7 a). 
 
Päätettiin myydä Kuula Germany GmbH:n osakekannan enemmistö, eli 60 prosenttia, Western 
Industries Corporationille kauppakirjassa mainituin ehdoin. Kauppahinta 48 000 tuhatta euroa.  
 
Valtuutettiin Kuula Finland Oy:n hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja Kalle Kuula 
allekirjoittamaan kauppakirja läpikäytyjen ehtojen mukaisena. Kauppakirja astuu voimaan tänä 
päivänä kauppakirjan allekirjoitusten myötä ja kauppahinta suoritetaan allekirjoitusten yhteydessä 
käteisvaroina. 
 
 
6 § Puheenjohtaja päätti kokouksen.  
 
Kalervo Kuula   Harri Harava 
Kalervo Kuula  Harri Harava 
 
Veera Varakas   Kalle Kuula 
Veera Varakas  Kalle Kuula 
 
Hanna Hynä 
Hanna Hynä 
 
 
Liite 7 a Laskelma Kuula Germany GmbH:n osakkeiden myyntivoitosta 
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Liite 7a.  
  
 
Laskelma Kuula Germany GmbH:n osakkeiden myyntivoitosta 
 
Myyty osuus: 60 prosenttia 
Myyntihinta:   48 000 tuhatta euroa 
 
  
Konserni Tuhatta euroa 
Tytäryhtiön varat 100 000 
Tytäryhtiön velat 30 000 
Tytäryhtiön nettovarat 70 000 
josta 60 prosenttia on 42 000 
60 prosentin osuuden myyntihinta 48 000 
Myyntivoitto 6 000 
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Liite 8. 
 
Kuula Oyj     PÖYTÄKIRJA 
 
 
HALLITUKSEN KOKOUS 1/2022–2023 
 
Aika   3.7.2022 
       
Paikka   Kuula Oyj:n pääkonttori 
 
Läsnä   Kalervo Kuula, puheenjohtaja  

Harri Harava, jäsen  
Veera Varakas, jäsen  
Hanna Hynä, jäsen, talousjohtaja 
Kalle Kuula, toimitusjohtaja  

  
1 § Puheenjohtaja avasi kokouksen.  
 
2 § Puheenjohtaja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.  
 
3 § Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.  
 
4 § Talouskatsaus ja toimitusjohtajan katsaus:  
 
- Käytiin läpi kuluvan tilikauden tulosennuste.  
- Käsiteltiin tuotekehitystarpeita tuleville vuosille.  
- Käytiin läpi markkinointisuunnitelma.  
- Keskusteltiin henkilöstön jaksamisesta ja henkilöstölle tehdyn anonyymin jaksamiseen ja 

tyytyväisyyteen liittyvän kyselyn tuloksista. Todettiin, että akuutteja toimenpiteitä ei ole 
tarpeen tehdä ja että yleisellä tasolla henkilöstö on tyytyväinen. Joskin viimeisen kahden 
vuoden aikana sairauspoissaoloja on ollut jonkin verran enemmän kuin aikaisemmin. Johto 
seuraa tilanteen kehittymistä. 

 
5 § Konepaja Taposen Takomo Oy:lle myyty tehdaskokonaisuus 
 
Kuula Finland Oy rakentaa Konepaja Taposen Takomo Oy:lle uuden nykyaikaisen ja 
energiatehokkaan tehdas-/konepajarakennuksen. Merkittiin tiedoksi projektin tilanne per 
30.6.2022. 
 
Kyseessä on uuden tyyppinen kokonaisuus, jossa hyödynnetään viimeisintä teknologiaa, ja siitä 
tulee selvästi energiatehokkaampi kuin vastaavat nykyiset laitokset ovat. Sopimuksen mukaisesti 
Kuula Finland Oy:llä on kokonaisvastuu laitoksen rakentamisesta asiakkaan omistamalle tontille. 
Rakennustyöt alkoivat kesällä 2020 ja nyt on saavutettu 70 prosentin valmistusaste. 
Valmistusaste perustuu toteutuneiden kustannusten suhteeseen koko projektille alun perin 
budjetoituihin kustannuksiin.  
 
Projektista on kirjattu liikevaihtoa tilikaudelle 10 850 tuhatta euroa ja kumulatiivisesti liikevaihtoa 
on kirjattu yhteensä 21 700 tuhatta euroa. Katetta on kirjattu tilikaudelle 1 050 tuhatta euroa ja 
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kumulatiivisesti 2 100 tuhatta euroa. Projektin kassatilanne on hyvä. Tuotot on laskutettu ja 
maksusuoritukset on saatu ja vastaavasti kirjatut menot on maksettu. 
 
Sopimuksen mukainen kiinteä kokonaishinta on 31 000 tuhatta euroa. Budjetin mukainen 
kustannusennuste on 28 000 tuhatta euroa, josta 30.6.2022 mennessä on toteutunut 19 600 
tuhatta euroa. Projektin vastuullisen johtajan mukaan hanke on edennyt lähes aikataulussaan.  
 
Arvioitu valmistuminen on edelleen keväällä 2023. Päättyneen tilikauden aikana kiihtynyt inflaatio 
ja materiaalien sekä komponenttien toimitusvaikeudet aiheuttavat painetta projektin 
kustannuksille. Rakennuskustannukset ovat nousseet laajalti ja tiettyjen materiaalien osalta 
merkittävästi. Samalla on jouduttu hankkimaan korvaavia tarviketoimittajia toimitusvaikeuksista 
johtuen.  
 
Projektin vastuullisen johtajan laatiman arvion mukaan koko projektin toteutuvat kustannukset 
kohoavat parhaan arvion mukaan 33 000 tuhanteen euroon. Projektin vastuullinen johtaja 
kuitenkin arvioi, että asiakas tulee vielä tilaamaan lisätöitä ehkä 4 000 tuhannen euron arvosta, 
josta parhaan arvion mukaan katetta kertyisi 1 000 tuhatta euroa. Näistä lisätöistä ei ole vielä 
päästy neuvottelemaan tarkemmin. 
 
Hallitus edellytti talousjohtajan seuraamaan tilannetta projektin vastuullisen johtajan kanssa ja 
raportoimaan hallitukselle mahdollisista muutoksista projektiin liittyvissä arvioissa. 
 
6 § Puheenjohtaja päätti kokouksen.  
 
Kalervo Kuula   Harri Harava 
Kalervo Kuula  Harri Harava 
 
Veera Varakas   Kalle Kuula 
Veera Varakas  Kalle Kuula 
 
Hanna Hynä 
Hanna Hynä 
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Liite 9. 
 
Kuula-konserni  
 
 
YHTEENVETO TILIKAUDEN 1.7.2021–30.6.2022 TILINTARKASTUKSESTA  
 
Kuula-konsernin tilintarkastus on suoritettu tilintarkastussuunnitelmamme mukaisesti. 
Tilintarkastuksessa olemme keskittyneet tilintarkastussuunnitelmassa mainittuihin riskialueisiin. 
Tarkastuksen merkittävimmät havainnot on sisällytetty tähän yhteenvetoon tarkastuksesta.  
 
Olemme varmistaneet, että konsernin ulkomaisten tytäryhtiöiden tilintarkastajien raportointipaketit 
ovat saapuneet meille ajoissa. Lisäksi olemme varmistaneet, että konsernin sisäiset tuotot ja kulut 
sekä konsernin sisäiset saamiset ja velat on eliminoitu asianmukaisesti.  
 
Konsernin taloushallinto-osasto on laatinut konsernitilinpäätöksen, johon on yhdistelty emoyhtiö, 
tytäryhtiöt sekä osakkuusyhtiöt. Käsityksemme mukaan konsolidointiprosessi on toimiva ja itse 
konsolidointi on asianmukaisesti tehty.  
 
1. Rahat ja pankkisaamiset 
 
Emoyhtiöt sekä Suomen tytäryhtiöt: Olemme saaneet vahvistettua suomalaisten yhtiöiden 
pankkitilien saldot pankeista saatuihin vahvistuksiin. Valuuttakurssit täsmäävät EKP:n 
keskikursseihin. 
 
Ulkomaiset olennaiset raportoitavat tytäryhtiöt: Kaikki täsmäytetty pankkivahvistuksiin ilman 
poikkeuksia. 
 
2. Liikevaihdon tuloutusperiaatteet 
 
Olemme käyneet läpi konserniyhtiöissä noudatettavat liikevaihdon tuloutusperiaatteet. Olemme 
varmistuneet asianmukaisin otantamenetelmin siitä, että liikevaihdoksi kirjattu myynti täyttää 
konsernissa noudatettavien laskentaperiaatteiden mukaiset ehdot. Olemme lisäksi käyneet läpi 
toimitussopimuksia eri tytäryhtiöissä.  
 
Kuula Finland Oy on tehnyt sopimuksen, jonka mukaisesti yhtiö myi Brasiliaan asiakasyritykselle 
suuren laitekokonaisuuden hintaan 17 500 tuhatta euroa toimitusehdolla CIP. Yhtiö on tulouttanut 
30.6.2022 päättyneelle tilikaudelle sopimuksen mukaisen liikevaihdon luovutettuaan 
laitekokonaisuuden rahdinkuljetusyritykselle. Rahdinkuljetusyritys on laskuttanut rahdin 300 
tuhatta euroa Kuula Finland Oy:ltä etukäteen ja tämä on kirjattu siirtosaamiseksi. Rahtilaiva lähti 
matkaan kohti Brasiliaa 30.6.2022. Rahtilaiva saapui Brasiliaan 18.7.2022. Olemme tarkastaneet 
myyntisopimuksen sekä rahtikirjat, emmekä havainneet niissä huomautettavaa. Asiakasyritys on 
maksanut sopimuksen mukaisen summan kokonaisuudessaan Kuula Finland Oy:lle ennen 
toimitusta. Olemme tarkastaneet sopimuksen mukaiset maksut pankkitiliotteilta. 
 
Kuula Spain S.A.:n paikalliset tilintarkastajat ovat nostaneet raportissaan esiin tilikauden 
merkittävänä tapahtumana sen, että päättyneellä tilikaudella on tuloutettu 45 megawatin 

72 (81)



nimelliskapasiteetin aurinkovoimapuiston rakentamisesta 47 500 tuhatta euroa liikevaihtoa, josta 
katteen osuus on 12 000 tuhatta euroa. Espanjan tytäryhtiön kannalta kyseessä on olennainen 
tapahtuma ja se on raportoitu sellaisena erillisyhtiön tilinpäätöksessä ja tuotu esiin myös 
konsernille raportoitujen lukujen yhteydessä. Aurinkovoimapuiston rakentamishanke liittyy 
edellisen tilikauden lopulla solmittuun sopimukseen, jonka mukaisesti Kuula Spain S.A. rakentaa 
espanjalaiselle Sun Power Spain Companylle (SPSC) aurinkovoimapuiston luoteisespanjassa 
León-kaupungissa sijaitsevalle maa-alueelle, jonka SPSC omistaa.  
 
Espanjan tytäryhtiön toimitus pitää sisällään aurinkovoimapuiston tarpeellisine laitteineen ja 
kytkentöineen kokonaisuudessaan saatettuna toimintavalmiiksi aurinkosähkön kaupallista 
tuotantoa varten. Tytäryhtiön tilintarkastajien raportin mukaan aurinkovoimapuiston rakentaminen 
on tilinpäätöshetkellä 95 prosentin valmistusasteessa. Olemme tarkastaneet, että Kuula Spain 
S.A. on käyttänyt 95 prosentin valmistusastetta liikevaihdon tuloutuksessa. 
Sopimuskokonaisuuden hinta on 50 000 tuhatta euroa. 
 
Sopimushinta pitää sisällään 2 000 tuhannen euron bonuksen, jonka SPSC maksaa Kuula Spain 
S.A.:lle, jos aurinkovoimapuisto saavuttaa kaupallisen tuotannon aloittamisesta seuraavan 12 
kuukauden ajanjakson aikana 50 megawatin tavoitetuotantotason.  
 
Kuula Spain S.A.:n johto on päätynyt käsittelemään sopimuskokonaisuutta yhtenä 
suoritevelvoitteena. Johto arvioi aurinkovoimapuiston saavuttavan vuosituotantotavoitteen, koska 
Espanjassa on yleensä vähän pilvisiä päiviä. Projekti on edennyt hienosti ja aikataulussaan ilman 
suurempia ongelmia. 
 
Raportissa todetaan, että Kuula Spain S.A.:n  toimitusjohtajan Hector Sanchezin mukaan 
rakentamistyöt on saatu valmiiksi elokuussa 2022 ja puiston toiminnan testaus ja viimeistelytyöt 
ovat parhaillaan käynnissä. Arvion mukaan aurinkovoimapuisto on luovutettavissa tilaajalle 
kaupalliseen käyttöön 30.9.2022 mennessä. Tytäryhtiön tilintarkastajien raportin mukaan 
paikallisen yhtiön tuloverot on kirjattu oikein 25 prosentin mukaisesti, eikä konsernille 
raportoiduissa luvuissa ole havaittu huomautettavaa. 
 
3. Business Finlandilta saatu avustus 
 
Konsernin emoyhtiö on saanut Business Finlandilta (BF) avustusta tehdasrakennusten 
kokonaisenergiatehokkuuden parantamiseen tähtäävään tutkimushankkeeseen. Hankkeessa 
tarkastellaan uudella tavalla tehdasrakennusten energiankulutusta ja keinoja päästä energian 
osalta omavaraiseksi. Tutkimushankkeen budjetti on 3 000 tuhatta euroa, josta BF maksaa 
avustusta 40 prosenttia ja enintään 1 200 tuhatta euroa.  
 
Olemme haastatelleet hankkeen vastuullista johtajaa ja tarkastaneet hankkeen kustannuspaikalle 
kirjattuja kuluja. Emme ole havainneet viitteitä siitä, että kulut eivät olisi avustusehtojen mukaisesti 
hyväksyttäviä. Tutkimushanke on edennyt odotettua nopeammin ja tilinpäätöshetkellä hankkeen 
osalta on syntynyt kustannuksia jo 2 500 tuhatta euroa ja hankkeen odotetaan valmistuvan aivan 
lähiaikoina.  
 
Hankkeen vastuullisen johtajan mukaan tutkimustulokset ovat lupaavia. Tulosten perusteella 
saadaan hyvin todennäköisesti konkreettista hyötyä tulevaisuudessa talouden ja 
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energiatehokkuuden osalta. Avustuspäätöksen maksuaikataulun mukaisesti avustuksesta on 
maksettu tilikauden aikana puolet, eli 600 tuhatta euroa ja se on kirjattu liiketoiminnan muihin 
tuottoihin. Loppuosa avustuksesta maksetaan, kun BF on hyväksynyt avustuksen käytön 
loppuraportin. 
 
4. Laskennalliset verot 
 
Täsmäytimme Kuula Oyj:n laatiman konsernin laskennallisten verojen yhteenvedon (liite 9a) 
tytäryhtiöiden tarkastajien lähettämiin raportointipakettien lukuihin. Tarkastuksemme perusteella 
kaikkien tytäryhtiöiden laskennalliset verosaamiset ja -velat täsmäävät yhteenvetoon. 
Laskennallisia verosaamisia on 58 500 tuhatta euroa ja laskennallisia verovelkoja on 22 800 
tuhatta euroa.   
 
5. Pääkonttorin vuokrasopimus 
 
Olemme lukeneet emoyhtiön tekemän vuokrasopimuksen uusista tiloista, joihin yhtiö muutti 
tilikauden päättymisen jälkeen. Yhtiö tulee ottamaan uudet tilat IFRS 16 -käsittelyn piiriin alkaneen 
tilikauden aikana. Vanhojen vuokratilojen käsittely konsernin ja emoyhtiön kirjanpidossa jatkuu 
ennallaan vuoden loppuun asti, mikä on katsottu asianmukaiseksi menettelytavaksi, sillä 
sopimuksen mukaan vuokrakausi päättyy 31.12.2022. 
 
6. Norjan tytäryhtiön tilanne 
 
Olemme keskustelleet emoyhtiön johdon kanssa Norjan tytäryhtiön Kuula Norway A.S.:n 
tilanteesta.  Havaitsimme, että hallituksessa on päätetty aloittaa selvitykset, joiden myötä pyritään 
löytämään yhtiölle ostaja alkaneen tilikauden aikana. Keskusteluissa olemme päivittäneet 
käsityksemme aikeista myydä Kuula Norway A.S.. Myynti pyritään edelleen toteuttamaan, jos 
selvitykset vaikuttavat positiiviselta. Norjassa on toimijoita, jotka voisivat hyötyä Kuula Norway 
A.S.:n liiketoiminnoista ja saada aikaan synergiaetuja. Tilintarkastustiimin johtopäätös on, että 
aikeet myydä Kuula Norway A.S. eivät täytä lopetettujen toimintojen / myytävänä olevaksi 
luokittelun edellytyksiä myyntiin liittyvän epävarmuuden vuoksi. Siten Norjan yhtiön konsolidointi 
normaaliin tapaan tytäryhtiönä on katsottu asianmukaiseksi.  
 
Tuhatta euroa 1.7.2021–30.6.2022 
Liikevaihto 51 000 
Materiaalit ja palvelut -26 600 
Henkilöstökulut -12 900 
Poistot -2 200 
Liiketoiminnan muut kulut -9 500 
Liiketulos -200 
Rahoitustuotot ja -kulut -100 
Verot 0 
Tilikauden voitto/tappio -300 
  
Tuhatta euroa 30.6.2022 
Aineelliset hyödykkeet 8 800 
Vaihto-omaisuus 2 700 
Myyntisaamiset 4 300 
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Muut saamiset 800 
Rahat 4 700 
Vastaavaa 21 300 
  
Oma pääoma 8 400 
Konsernivelat 7 600 
Ostovelat 2 900 
Muut velat 1 200 
Siirtovelat 1 200 
Vastattavaa 21 300 

 
Kuula Norway A.S.:ään kohdistuvat muuntoerot olivat tilinpäätöshetkellä yhteensä 1 500 tuhatta 
euroa. 
 
7. Liikearvon arvonalentumistestaus 
 
Olemme tarkastaneet konserniliikearvon arvonalentumistestauslaskelmat ja varmistaneet 
laskelman matemaattisen oikeellisuuden. Laskelmat on tehty tilikauden kolmannen kvartaalin 
toteutuneista luvuista ja laskelmissa on otettu huomioon neljännen kvartaalin ennustetut luvut. 
Laskelmissa käytetyt luvut olivat lähellä koko tilikauden toteutuneita lukuja. 
Arvonalentumistestaus on tehty kaikille kolmelle segmentille erikseen. Laskimme Tehtaat-
segmentin kerrytettävissä olevan rahamäärän uudelleen siten, että käytimme ylläpitoinvestointien 
tasona samaa summaa kuin poistot ovat. Tämän uudelleenlaskennan mukaisesti segmentin 
kerrytettävissä oleva rahamäärä olisi ollut 9 900 tuhatta euroa pienempi kuin segmentin 
testattavien omaisuuserien kirjanpitoarvo1. Keskustelimme asiasta Kuulan talousjohtajan kanssa 
ja kävimme läpi johdon arvioita laskelmaan liittyen.  
 
Johdon arvion mukaan: 

• liikevoiton odotetaan kehittyvän historiallisen kehityksen mukaisesti  
• poistot on arvioitu nykyisten pysyvien vastaavien perusteella ottaen huomioon tarvittavat 

ylläpitoinvestoinnit 
• toimintaa pyritään tehostamaan aikaisemmasta, jonka myötä ylläpitoinvestointien tasoa 

voidaan alentaa tulevaisuudessa 
• käyttöpääoman muutos on arvioitu historian perusteella eli miten paljon käyttöpääomaa 

sitoutuu volyymien kasvun myötä  
• verot on arvioitu paikallisen veroasteen mukaisesti, sillä historiallisesti yhtiöllä on ollut 

hyvin vähän verottomia tuottoja ja vähennyskelvottomia kuluja.  
 

Käsityksemme mukaan johdon arviot ovat kohtuullisia, emmekä siten havainneet tarvetta 
arvonalentumiskirjaukselle. Tehtaat-segmentin laskelmassa (liite 10) kerrytettävissä olevan 
rahamäärän ja segmentille kohdistuvan konserniliikearvon  erotus ei ole kovin suuri. Yhtiö ei ole 
esittänyt liitetiedoissa IAS 36.134(f):n mukaista herkkyysanalyysiä. 
  

                                                           
1 Korjattu kirjoitusvirhe. Aiempi sanamuoto:” …rahamäärä olisi ollut 9 900 tuhatta euroa pienempi kuin segmentin 
liikearvo.”  
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8. Myyntisaamiset ja siirtosaamiset 
 
Konsernitilinpäätöksessä luottotappiovaraus on pysynyt samalla tasolla kuin edellisenä vuonna. 
Varauksen määrä oli tilinpäätöshetkellä 2 600 tuhatta euroa. Luottotappiovaraus muodostuu 
tasaisesti konsernin eri yhtiöistä, eikä varaukseen sisälly yksittäisiä merkittäviä saamisia. 
 
Konsernissa myyntisaamisista on tehty saldokysely 30.6.2022 tilanteen pohjalta. Kyselyn 
vastausprosentti oli jopa 80 prosenttia, ja kaikki eroavaisuudet saatiin selvitettyä. Ilman vastausta 
jääneet saamissaldot on tarkastettu maksutositteita vastaan. Poikkeuksena on 140 tuhannen 
euron saamissaldo Kuula Finland Oy:n asiakkaalta, Kylmäkosken Kone ja Vekotin Oy:ltä, joka 
meni konkurssiin 10.8.2022. Tarkastuksen ohessa keskusteltiin myyntireskontran hoitajan 
kanssa, jolloin ilmeni, että yhtiön konkurssi alkoi näyttää erittäin todennäköiseltä jo vuosien 2021–
2022 vaihteessa. Kyseiseen myyntisaamiseen on tehty arvonalennuskirjaus elokuussa 2022.  
 
Konsernitilinpäätöksen siirtosaamisissa oli tarkastuksemme perusteella tavanomaisia jaksotuksia 
ennakkoon maksetuista kuluista sekä muita siirtosaamisiin tavanomaisesti luokiteltavia eriä. 
 
9. Muut saamiset 
 
Konsernissa muiden saamisten erässä olennaisimmat saamiset koostuvat 
arvonlisäverosaamisista, jotka puolestaan jakautuvat useille konserniyhtiöille. 
Arvonlisäverosaamiset on täsmäytetty asianmukaisiin veroviranomaisten dokumentteihin. 
Minkään yhtiön arvonlisäverosaamisten osalta ei ole havaittu viitteitä saamisiin liittyvistä 
epävarmuuksista. 
 
10. Vaihto-omaisuus 
 
Vaihto-omaisuuden määrä on konsernissa 414 800 tuhatta euroa (edellisellä tilikaudella 417 200 
tuhatta euroa) ja emoyhtiössä 27 800 tuhatta euroa (22 600 tuhatta euroa). Olemme käyneet 
tarkastuksessa läpi vaihto-omaisuuden laskentaperiaatteet sekä tarkastaneet soveltuvin 
otantamenetelmin vaihto-omaisuuden hankintamenoja, jälleenhankintahintoja sekä 
todennäköisiä luovutushintoja. Näissä tarkastuksissa ei ole tehty olennaisia havaintoja.  
 
Kuula Spain S.A vetäytyi Montoro-kaupunkiin suunnitellun aurinkovoimapuistohankkeen 
kehittämisprojektista hallituksen 14.5.2022 tekemällä päätöksellä. Yhtiö antoi asiaan liittyen myös 
pörssitiedotteen. Olemme keskustelleet hankkeesta talousjohtajan kanssa ja todenneet Espanjan 
yhtiön tilintarkastajien raportointipaketista, että taseen vaihto-omaisuuden keskeneräisiin töihin 
aktivoituihin suunnittelukuluihin on tehty hankkeen osalta 8 600 tuhannen euron arvonalennus.  
 
11. Muut velat ja siirtovelat 
 
Konsernin muut velat ja siirtovelat sisältävät tavanomaisia jaksotettuja kuluja 110 000 tuhatta 
euroa (110 300 tuhatta euroa), henkilöstökuluihin liittyviä jaksotuksia 62 700 tuhatta euroa 
(53 900 tuhatta euroa), arvonlisäverovelkoja 18 900 tuhatta euroa (14 000 tuhatta euroa) ja lisäksi 
muita pienempiä eriä.  
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Olemme tarkastaneet emoyhtiön muita velkoja ja siirtovelkoja pääosin valitsemalla 
otantatarkastukseen rahamäärältään suurimpia eriä ja lisäksi valitsemalla pienempiä eriä 
otantatarkastukseen. Valitessamme otantatarkastukseen velkaerää havaitsimme, että eräiden 
kirjanpidon velkatilien osalta ei ollut saatavilla selkeää erittelyä niiden sisällöstä. Tutkimme tilien 
sisältöä pääkirjan kautta kirjanpitäjän avustuksella ja havaitsimme, että emoyhtiön muiden 
velkojen tilinpäätöserä sisälsi velkaa Kuula Finland Oy:lle 150 tuhatta euroa. Tämä on 
muodostunut päättyneen tilikauden aikana ilmeisesti kirjanpitäjän sairausloman aikaisen 
tuuraajaan kirjausvirheestä. Tuuraaja oli tehnyt tavanomaisen konsernin sisäisen liiketapahtuman 
tiliöintikirjauksen ostoreskontrassa virheellisesti. Velkakirjaus oli tehty muihin velkoihin eikä 
konsernin sisäisiin ostovelkoihin, joita seurataan reskontrassa. Reskontran ja sitä vastaavan 
pääkirjanpidon tilin välille on jäänyt ero, eikä tätä ollut huomattu lopputilikauden aikana. 
Tarkastuksen aikana kommentoimme kirjanpitäjälle suullisesti, että tällaisia eroja ei tulisi jäädä 
tilinpäätökseen, koska näistä voisi aiheutua eliminointiero konserniin, mutta tässä tapauksessa 
eliminointieroa ei ollut kuitenkaan syntynyt. 
 
Konsernissa käyttöoikeusomaisuuden lisäyksistä, yhteensä 15,6 miljoonaa euroa, suurin osa (8,8 
miljoonaa euroa) johtuu leasing-kaluston suuresta uusinnasta. Konsernissa on uusittu kerralla 
suuri määrä muun muassa pakettiautoja ja muuta kalustoa, kun autonvalmistaja Carmobilella oli 
suuri juhlavuosikampanja. Kampanjan myötä Kuula teki noin 1 200 tuhannen euron 
laskennallisen säästön keskittämällä hankinnat ja huoltosopimukset yhdelle autonvalmistajalle 
kampanjan aikana. 
 
Siirtovelkojen muut erät konsernissa ovat tavanomaisia palkka-, henkilösivukulu- sekä 
verojaksotuksia. Niissä emme havainneet huomautettavaa. 
 
12. Rahoitussopimus 
 
Emoyhtiö allekirjoitti tilikauden alussa 100 000 tuhannen euron lainasopimuksen Rahapankki 
Oyj:n kanssa ja nosti lainan. Lainan vakuudeksi yhtiö antoi 100 000 tuhannen euron suuruisen 
yrityskiinnityksen panttikirjat. Lainaan liittyy tavanomaisten ehtojen lisäksi seuraavat ehdot: Kuula 
Oyj:n erillisyhtiön nettovelan ja liiketoiminnan rahavirran suhdeluvun tulee olla alle 7 koko laina-
ajan. Olemme tarkastaneet kovenanttilaskelmat tilinpäätöshetkeltä, emmekä havainneet niissä 
huomautettavaa, eivätkä kovenantit ole rikkoutuneet myöskään tilikauden aikana. Lisäksi Kuula 
on sitoutunut vähentämään oman toimintansa hiilidioksidipäästöjä jatkuvasti koko laina-ajan. 
Laina on luokiteltu konsernissa asianmukaisesti jaksotettuun hankintamenoon kirjattavaksi 
rahoitusvelaksi. Emoyhtiön korkokulujen tarkastuksen yhteydessä totesimme, että yhtiön 
kirjanpitoon on kirjattu korkokuluja 2 000 tuhatta euroa, joka vastaa lainasopimuksen mukaista 2 
prosentin vuotuista korkoa. Sopimuksen perusteella syntyneet korkokulut 2 prosenttia eli 2 000 
tuhatta euroa täsmäävät yhtiön kirjanpitoon.   
 
13. Tilikauden jälkeiset tapahtumat 
 
Kuula Finland Oy:n bulvanialaisen tytäryhtiön Kuula Bulvania Ltd.:n tilintarkastustiimi raportoi 
päättyneen tilikauden lukujen ja havaintojen yhteydessä, että Kuula Bulvania Ltd.:n toiminta on 
käytännössä pysähtynyt sen jälkeen, kun Bulvaniassa tapahtui voimakas maanjäristys 17.8.2022. 
Maanjäristys aiheutti laajoja tuohoja ja ongelmia maan infrastruktuurille, veden ja ruoan jakelulle, 
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terveydenhuollolle ja järjestyksen ylläpidolle, joiden myötä maassa on käynnistynyt myös laajoja 
sisäisiä levottomuuksia.  
 
Maanjäristyksen myötä yrityksen tuotanto- ja varastotilat ovat saaneet eri asteisia vaurioita ja 
levottomuuksien ja muiden ongelmien vuoksi työntekijöistä suuri osa ei ole saapunut töihin. 
Logistiikkaketjut eivät toimi maahan tullessa tai maasta pois lähtiessä. Kuulalla on valmistus-, 
myynti- ja huoltotoimintaa Bulvaniassa.  
 
Kuula Bulvania Ltd.:n vuosittainen liikevaihto on ollut noin 75 000 tuhatta euroa ja tulos noin 4 500 
tuhatta euroa. Maanjäristyksen jälkeen uudet tilaukset ovat loppuneet lähes kokonaan. Kuula 
Bulvania Ltd.:n hankinnasta on konsernin taseessa tilinpäätöshetkellä liikearvoa noin 8 000 
tuhatta euroa.  
 
Maanjäristyksen jälkeisten tapahtumien ja olosuhteiden johdosta ei ole kirjattu arvonalentumisia 
tilinpäätökseen. Olemme keskustelleet Bulvanian tytäryhtiön tilanteesta myös konsernin johdon 
kanssa. Konsernin johto ei osaa tässä vaiheessa sanoa mitään varmaa, mutta vaikuttaa 
todennäköiseltä, että Kuulan toiminta Bulvaniassa ei tule palautumaan ennalleen vielä pitkään 
aikaan.  
 
14. Johdon vahvistuskirje 
 
Olemme saaneet hallituksen puheenjohtajan ja konsernin toimitusjohtajan tänään allekirjoittaman 
tilintarkastusyhteisömme politiikan mukaisen kirjallisen vahvistusilmoituksen. 
 
Lisäksi konserniyhtiöiden tarkastajat ovat hankkineet itsenäisesti johdon vahvistuskirjeet 
tarkastamiltaan yhtiöltä. Ulkomaisten tilintarkastajien raporttien perusteella niissä ei ole 
huomautettavaa. 
 
15. Riippumattomuusvahvistukset 
 
Kaikki tilintarkastustyöhön osallistuneet ovat vahvistaneet riippumattomuutensa, myös 
ulkomaisten konserniyhtiöiden tarkastajat. 
 
16. Tilintarkastajan suorittamat muut palvelut kuin tilintarkastuspalvelut 
 
Olemme tarkastaneet konsernitilinpäätöksen liitetiedon mukaiset tiedot muista palveluista. 
Totesimme, että tilintarkastustoimeksiannon vastaava partner KHT Keijo Kalkyyli on hyväksynyt 
kyseiset palvelut. Tämän perusteella toteamme, että kyseiset palvelut ovat asianmukaisia, 
Suomessa noudatettavien säännösten mukaisia, eikä ns. EU-asetuksen mukaisia kiellettyjä 
palveluita ole suoritettu. 
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17. Tarkastusvaliokunnalle annettava lisäraportti 
 
PIE-yhteisöjä koskevan EU-asetuksen mukaisesti on lakisääteisen tilintarkastajan annettava 
kirjallinen lisäraportti tarkastusvaliokunnalle viimeistään, kun tilintarkastuskertomus luovutetaan. 
Olemme antaneet tarkastusvaliokunnalle lisäraportin. 
 
 
3.9.2022 
 
Allekirjoitukset 
 
Liisa Lottonen    Tapani Täsmä 
Liisa Lottonen   Tapani Täsmä 
KHT  
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Liite 9a. 

Kuula-konserni  
 
  Laskennallisten verojen erittely yhtiöittäin 

30.6.2022             

Miljoonaa euroa       

+ saaminen / - velka 
Vahvistetut 
verotappiot 

Eläke-
velvoitteet Varaukset 

Muut 
väliaikaiset 
erot 

Aineelliset 
ja 
aineettomat 
hyödykkeet Yhteensä 

Kuula Oyj 1,0 3,3 0,6 1,0 -2,0 3,9 
Kuula Finland Oy  2,9 2,5 -7,7 -6,6 -8,9 
Kuula China Co. Ltd. 2,2 4,2 2,9 9,8 -4,1 15,0 
Kuula Estonia Oü 3,9  4,9 2,7 -7,3 4,2 
Kuula Spain S.A. 6,6  3,3 3,2  13,1 
Kuula USA Inc.   1,2 3,4 6,6 -2,8 8,4 
Laskennallinen  
nettoverosaaminen/ 
-velka 13,7 11,6 17,6 15,6 -22,8 35,7 

       
Laskennalliset verosaamiset 58,5      
Laskennalliset verovelat -22,8      
Netto 35,7      
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Liite 10. Liikearvon arvonalentumistestaus - Tehtaat 
 
Kuula-konserni 
 
      

  Toteuma Ennuste  Ennuste  Ennuste  Ennuste  Ennuste  
Terminaali-

vuosi    
Miljoonaa euroa  2021 2022 2023 2024 2025 2026 2026 ->   
Liikevoitto 31,1 35,4 36,1 36,8 37,5 38,2 38,2   
Poistojen palautus 23,8 21,6 22,0 22,2 22,5 23,7 23,7   
Ylläpitoinvestoinnit -24,4 -22,7 -22,0 -22,5 -22,8 -23,7 -18,0   
Käyttöpääoman muutos -0,5 -0,5 -0,5 -0,5 -0,5 -0,5 -0,5   
Rahavirta ennen veroja  30,0 33,8 35,6 36,0 36,7 37,7 43,4   
Verot -6,0 -6,9 -7,3 -7,3 -7,5 -7,7 -8,8   
Rahavirta verojen jälkeen  24,0 26,9 28,3 28,7 29,2 30,0 34,6   
Diskonttaustekijä   0,9535 0,8668 0,7880 0,7164 0,6512     
Kassavirtojen nykyarvo2   25,6 24,5 22,6 20,9 19,5     
(WACC = 10.0%)                 
Terminaalivuoden nykyarvo           225,3   
                 
Käyttöarvo3             338,6   
Liikearvo taseessa4          311,4   
Erotus       27,2   
          
         
         
         

 
                                                           
2 Kassavirtojen nykyarvo= Kassavirta verojen jälkeen * diskonttaustekijä 
3 Kunkin vuoden kassavirtojen nykyarvo lisättynä terminaalivuoden nykyarvolla 
4 Taulukossa on käytetty tehtävän selkeyttämiseksi kaikkien segmentin omaisuuserien tasearvon sijaan liikearvon tasearvoa, jotta virheen suuruus olisi 
selkeämmin nähtävillä tilintarkastajan muistion kohdasta 7.  
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